
2023-02-11 2023-02-11 N. Jornadas 2

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
07.30 M2830 FERNANDEZ OLIVER, HUGO ESP 08 A.A. Mostoles 29-01-2023 Madrid 673 07.30 07.30
07.35 M30011 RAMÍREZ CABEZA, RODRIGO ESP 08 At. Arroyomolinos 29-01-2023 Madrid 404 07.35 07.35
07.53 M307 ESTEBAN GONZALEZ, JON ESP 09 Suanzes San Blas 29-01-2023 Madrid 599 07.53 07.53
07.53 M18789 ORTEGA PEREZ, SIMON ESP 08 Club Corredores 10-12-2022 Madrid 439 07.53
07.71 M8096 CALLEJA CARRERA, JORGE ESP 08 Municipal Arganda 10-12-2022 Madrid 771 07.71 07.88
07.72 M1936 NEBREDA BOTO, YAGO ESP 08 Atletismo Alcorcon 05-02-2023 Madrid 511 07.72 07.72
07.75 M24592 DE LA MORENA SNEL, MARCO ESP 08 Track Cross Road Team 29-01-2023 Madrid 989 07.75 07.75
07.79 M27586 LADERAS UBEDA, CARLOS ESP 09 Atletico Aranjuez 29-01-2023 Madrid 126 07.79 07.79
07.82 M5120 IÑIGO GARCIA, SERGIO LUIS ESP 08 Grupo Oasis Tres Cantos 20-03-2022 Madrid 972 07.82
07.84 M13740 VILA VASQUEZ, IKER ALFREDO ESP 09 A.D. Sprint 29-01-2023 Madrid 256 07.84 07.84
07.89 M1656 CEBALLOS MUÑAGORRI, NICOLAS ESP 09 Atletismo Alcorcon 17-12-2022 Madrid 467 07.89 07.94
07.91 M1701 MUIÑA SALAZAR, JESUS ESP 08 Municipal Arganda 05-02-2023 Madrid 777 07.91 07.91
07.92 M26167 GIBSON HERNÁNDEZ, OLIVER ESP 09 SS. Reyes - CC. Menorca 05-02-2023 Madrid 808 07.92 07.92
07.96 M30271 HIDALGO CANO, ÁLVARO ESP 08 Spartak Getafe 29-01-2023 Madrid 1197 07.96 07.96
08.00 M12556 LYUBOMIROV DIMITROV, DANIEL ESP 08 Atletismo Alcorcon 21-01-2023 Madrid 502 08.00 08.00
08.00 M16941 SANZ MORCILLO, GONZALO ESP 09 A.D. Sprint 29-01-2023 Madrid 245 08.00 08.00
08.01 M9429 SOFIO TORO, PABLO ESP 08 Atletico Aranjuez 20-03-2022 Madrid 125 08.01
08.05 M6116 GARCIA ORTIZ, PABLO ESP 09 ED Santander 10-12-2022 Madrid 375 08.05
08.05 M12510 PASTOR TORRES, DAVID ESP 09 A.A. Valdemoro 05-02-2023 Madrid 1038 08.05 08.05
08.06 M29502 TESTIMONY OBAZE, JESUS ESP 08 Atletismo Leganes 15-01-2023 Madrid 639 08.06 08.06
08.08 M12562 PALMERO CARBONERO, HUGO ESP 08 Atletismo Alcorcon 10-12-2022 Madrid 515 08.08 08.15
08.11 M11501 PERERA CASALED, MARC ESP 09 ED Santander 10-12-2022 Madrid 366 08.11
08.13 M15760 GIRALDE MANRIQUE, DANIEL ESP 09 Polideportivo Getafe 04-12-2022 Madrid 711 08.13 08.16
08.16 M15853 GARCIA GARDE, JORGE ESP 09 A.D. Sprint 05-02-2023 Madrid 198 08.16 08.16
08.16 M29147 MIRANDA CRESPO, DAVID ESP 08 Union Atletica Coslada 05-02-2023 Madrid 954 08.16 08.16
08.28 M27327 LÓPEZ MARTÍNEZ, MARIO ESP 08 Track Cross Road Team 29-01-2023 Madrid 1000 08.28 08.28
08.32 M26035 MARTOS GARCIA, JAVIER ESP 08 Lynze Parla 05-02-2023 Madrid 738 08.32 08.32
08.36 M19350 CASAÑAS MONGE, MIGUEL ÁNGEL ESP 08 A.A. Valdemoro 05-02-2023 Madrid 1018 08.36 08.36
08.41 M10716 URBINA YEREGUI, HAILE ESP 09 CAP Alcobendas 19-03-2022 Madrid 1134 08.41
08.45 M27935 PIÑEIRO CLEMENTE, OSCAR ESP 09 At. Arroyomolinos 05-02-2023 Madrid 1214 08.45 08.45
08.52 M4245 COSTALAGO MARTIN, DARIO ESP 08 A.D. Sprint 10-12-2022 Madrid 185 08.52 08.58
08.52 M28794 SAIZ MARTIN, ADRIAN ESP 09 Atletismo Leganes 17-12-2022 Madrid 612 08.52
08.56 M28152 DELGADO PONS, CARLOS ESP 09 Suanzes San Blas 18-12-2022 Madrid 593 08.56
08.66 M20715 CHECA ORTIZ, HUGO ESP 08 Union Atletica Coslada 06-03-2022 Madrid 937 08.66
08.68 M15490 GIL MIRANDA, IKER ESP 08 ED Santander 29-10-2022 Madrid 363 08.68
08.68 M27330 GONZÁLEZ ÁLVAREZ, MARCO ESP 09 Track Cross Road Team 29-01-2023 Madrid 996 08.68 08.68
08.75 M28734 ESTALAYO CIRIA, DAVID ESP 08 Club Atletismo Las Rozas 05-02-2023 Madrid 92 08.75 08.75
08.78 M27039 SANTIAGO MARTIN, OLIVER ESP 09 A. A. Moratalaz 17-12-2022 Madrid 154 08.78 08.98
08.81 M26337 GERARD PALOMARES, LUCAS ESP 09 Club Corredores 17-12-2022 Madrid 427 08.81
08.86 M29505 LOBATO GUTIÉRREZ, JUAN ESP 08 Track Cross Road Team 29-01-2023 Madrid 998 08.86 08.86
08.87 M30006 GARCÍA ZARCEÑO, IVÁN ESP 09 At. Arroyomolinos 05-02-2023 Madrid 402 08.87 08.87
08.95 M27921 CALDERON CIVERA, SANTIAGO ESP 08 E.A. Majadahonda 21-01-2023 Madrid 345 08.95 08.95
08.97 M29662 DIEZ MARTIN, MARCOS ESP 08 Track Cross Road Team 29-01-2023 Madrid 993 08.97 08.97
09.00 M26426 SALVADOR HELGUSON, SOLMAR ARON ESP 09 Track Cross Road Team 19-03-2022 Madrid 1003 09.00
09.03 M18253 BARRADA MADRIGAL, ÁLVARO ESP 09 CD Base 17-12-2022 Madrid 284 09.03
09.08 M27203 MONTES VILLAREJO, JAVIER ESP 08 A. A. Moratalaz 29-01-2023 Madrid 145 09.08 09.08
09.20 M27236 HERNANDEZ ALYOU, RODRIGO ESP 09 A. A. Moratalaz 29-01-2023 Madrid 141 09.20 09.20
09.23 M24966 ABASOLO QUINCOCES, IÑAKI ESP 09 E.A. Majadahonda 05-02-2023 Madrid 347 09.23 09.23
09.38 M15373 SACRISTAN LOPEZ DE LAS HAZAS, MARCOS ESP 09 ED Santander 04-12-2022 Madrid 362 09.38
09.56 M26338 GERARD PALOMARES, VÍCTOR ESP 09 Club Corredores 17-12-2022 Madrid 426 09.56
09.62 M12944 MARTÍN LÓPEZ, ALBERTO ESP 08 ED Santander 29-10-2022 Madrid 370 09.62
10.27 M15370 AHIJON BOLONIO, DAVID ESP 08 ED Santander 29-10-2022 Madrid 367 10.27
10.59 M26747 BONACHO DE MIGUEL, DARIO ESP 08 Ajalkala 20-03-2022 Madrid 26 10.59

M7683 ARENAS GARCIA, MIGUEL ESP 09 Track Cross Road Team 985 09.71
M29270 BLÁZQUEZ PELAZ, RUBÉN ESP 09 SS. Reyes - CC. Menorca 802
M29398 ESPINOSA FERNANDEZ, ALONSO ESP 08 ED Santander 369
M1425 FIGUEREO GARCIA, MANUEL ESP 08 Atletismo Leganes 645 09.31
M26312 GARAVITO ECHEVERRY, SAMUEL ESP 09 CD Base 278
M3204 GOMEZ CRIADO, RUBEN ESP 08 Atletismo Alcorcon 484
M28783 OTERO PEREZ, HUGO ESP 09 Atletismo Leganes 634
M29387 PINA MULAS, NICOLÁS ESP 09 Sporting Hortaleza 54
M30417 REYES PROPIN, ALVARO ESP 08 A. A. Moratalaz
M18404 ROLLAN MONTEJO, DANIEL ESP 09 Polideportivo Getafe 1150
M12122 TORRES PIÑA, ROBERTO ESP 09 Track Cross Road Team 1005 09.04
M29614 UGARTE RODADO, EDUARDO ESP 08 Edward Athletic 1061

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
07.05 M5352 RODRIGUEZ IGBINOMWANMIA, SAMUEL CHUCKWENEKA ESP 07 Val. Martin Berlanas 17-12-2022 Madrid 793 06.96 07.05
07.24 M18558 GARCIA DELGADO, ALBERTO ESP 07 A. A. Moratalaz 29-01-2023 Madrid 107 07.24 07.24
07.30 M6709 FANUCCHI MARTIN, ERIC ESP 07 A.D. Sprint 29-01-2023 Madrid 138 07.30 07.30
07.33 M13428 VILLALON MORENO, MARCOS ESP 06 A.D. Sprint 18-12-2022 Madrid 184 07.33
07.35 M14325 SMIRNOV , MARTIN RUS 06 A.D. Marathon 21-01-2023 Madrid 672 07.35 07.35
07.38 M25561 TOGNONI MARTINEZ DE VELASCO, PAOLO ESP 06 A.D. Marathon 05-02-2023 Madrid 673 07.38 07.38
07.46 M25640 ORTIZ MAESTRE, ALBERTO ESP 07 Atletismo Alcorcon 29-01-2023 Madrid 345 07.46 07.46
07.50 M8393 LORENTE GOMEZ, JUAN ESP 07 Atletismo Leganes 13-03-2022 Madrid 419 07.50 07.50
07.59 M1873 LOARTE MARTIN, SERGIO ESP 07 Atletismo Alcorcon 29-01-2023 Madrid 339 07.59 07.59

60m MASC. PC LM
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LOS ATLETAS DE OTRAS COMUNIDADES AUTONOMAS DEBEN ABONAR SU INSCRIPCION ANTES DE ESTE VIERNES A LAS 10.00 HORAS EN EL SIGUIENTE ENLACE: 
https://www.rockthesport.com/es/evento/pagos_fam_2022-2023

EN ROJO: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO
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07.62 M29063 PUERTA GARCÍA, JOSE IGNACIO ESP 06 Sporting Hortaleza 29-01-2023 Madrid 27 07.62 07.62
07.63 M18271 LAFUENTE DEL PRADO, DIEGO ESP 06 CD Base 21-01-2023 Madrid 196 07.63 07.63
07.64 M29774 JANKE CALVO, MIKEL ESP 06 A.D. Sprint 15-01-2023 Madrid 157 07.64 07.64
07.64 M13060 LOPEZ OGOSE, EMILIO AKIRA ESP 06 ED Santander 04-02-2023 Madrid 248 07.58 07.64
07.66 M18727 CANOSA DE AGUINAGA, GONZALO ESP 07 A. A. Moratalaz 10-12-2022 Madrid 100 07.66
07.67 M24975 GARRIDO MARTINEZ-PARDO, ALFONSO ESP 07 E.A. Majadahonda 05-02-2023 Madrid 232 07.67 07.67
07.75 M27250 CABEZAS GARROBO, HECTOR ESP 07 E.A. Majadahonda 15-01-2023 Madrid 229 07.75 07.75
07.80 M5612 BERRUEZO PAEZ, LUCAS ESP 07 A.A. Mostoles 20-03-2022 Madrid 443 07.80
07.85 M1041 ARRIBAS GARCIA, ALEJANDRO ESP 06 Cronos Villaviciosa 29-01-2023 Madrid 515 07.85 07.85
07.85 M27833 HONRUBIA MERCADER, HÉCTOR ESP 07 CA Torrejon de Ardoz 29-01-2023 Madrid 717 07.85 07.85
07.86 M28756 DE LA CRUZ CHAMORRO, SERGIO ESP 07 Atletismo Leganes 21-01-2023 Madrid 437 07.86 07.86
08.03 M24309 DIAZ TATO, IGNACIO ESP 06 Sporting Hortaleza 29-01-2023 Madrid 38 08.03 08.03
08.07 M21214 BENOTHMANE BOIX, JACOBO ESP 07 Sporting Hortaleza 19-11-2022 Madrid 08.07
08.42 M24595 ALCALDE FLORES, SANTIAGO ESP 06 Sporting Hortaleza 29-01-2023 Madrid 29 08.42 08.42
08.94 M27177 HERNÁNDEZ CRUZ, ALEJANDRO ESP 07 CA Torrejon de Ardoz 29-10-2022 Madrid 716 08.94

M23192 ÁLVAREZ CAMPUZANO, HÉCTOR ESP 07 A.D. Marathon 1141
M27115 CALLEJA MARIN, GYULA GABRIEL ESP 06 A.A. Mostoles 450
M19707 JIMENEZ GARRIDO, NICOLAS EDUARDO ESP 07 Sporting Hortaleza 28
M29533 MARTIN BENITO, FERNANDO ESP 07 At Cervantes Alcala 769
M13702 MARTINEZ COMINERO, HUGO ESP 06 Marathon Aranjuez 475
M6234 MATEO GONZALEZ, DANIEL ESP 07 Atletico Aranjuez 96 09.69
M29500 PIATEK , ADRIAN POL 06 At. Collado Villalba 525
M27778 SANCHEZ CABALLERO, SEBASTIAN ESP 06 Club Atletismo Las Rozas 79
M30503 SANZ LÓPEZ, DIEGO ESP 07 CA Torrejon de Ardoz
M1267 SANZ VILLARES, ALONSO ESP 06 Edward Athletic 759 07.79
M30415 VALERO VILLA, OLIVER ALEXANDER ESP 07 CA Torrejon de Ardoz

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
00:50.49 M15646 MERENCIO ARANDA, PABLO ESP 06 Polideportivo Getafe 04-12-2022 Madrid 484 00:50.49 00:50.56
00:51.20 M15608 MARCOS DE BENITO, DAVID ESP 06 Suanzes San Blas 28-01-2023 Madrid 395 00:51.20 00:51.20
00:51.79 M6210 POZO MEXINO, DANILO ESP 06 Ajalkala 01-01-1900 Madrid 22 00:51.79 00:51.79
00:51.80 M5352 RODRIGUEZ IGBINOMWANMIA, SAMUEL CHUCKWENEKA ESP 07 Val. Martin Berlanas 28-01-2023 MADRID (22.60) 793
00:51.89 M22745 GARCIA SANCHEZ, DARIO ESP 07 Club Atletismo Las Rozas 22-01-2023 Madrid 66 00:51.89 00:51.89
00:52.48 M4599 ROJO CASTAÑO, PABLO ESP 07 A.D. Marathon 08-01-2023 Madrid 668 00:52.48 00:52.48
00:53.45 M4387 PALMERO BERROCAL, CARLOS ESP 06 Atletismo Moralzarzal 28-01-2023 Madrid 203 00:53.45 00:53.45
00:53.75 M26951 FEAL CASTELLO, JAVIER ESP 06 A.D. Sprint 19-11-2022 Madrid 139 00:53.75 00:54.22
00:54.01 M8687 BARRADA MADRIGAL, DIEGO ESP 06 CD Base 08-01-2023 Madrid 190 00:54.01 00:54.01
00:54.69 M24972 RODRIGUEZ VIGON, JESUS MANUEL ESP 07 E.A. Majadahonda 22-01-2023 Madrid 231 00:54.69 00:54.69
00:55.32 M27156 IRAZUSTA SANCHEZ, CELEDONIO ESP 06 A.D. Sprint 04-06-2022 Madrid 156 00:56.00
00:55.68 M7604 FLORES MARTINEZ, SAMUEL ESP 07 A.D. Sprint 22-01-2023 Madrid 141 00:55.68 00:55.68
00:56.21 M26238 LÓPEZ GARCÍA, MARCO ESP 07 Track Cross Road Team 04-02-2023 Madrid 706 00:56.21 00:56.21
00:56.28 M901351 HERNANDEZ FERNANDEZ, JAVIER ESP 07 Club Atletismo Las Rozas 22-01-2023 Madrid 67 00:56.28 00:56.28
00:56.71 M15276 GOMEZ MUÑOZ, CARLOS ESP 06 Atletismo Leganes 17-06-2022 Leganés 407 00:57.77 00:57.77
00:56.90 M13342 MARTIN WALAS, WIKTOR ESP 06 A.D. Marathon 01-01-1900 Madrid 646 00:56.90 00:56.90
00:57.00 M7036 PEREZ JAIME, HUGO ESP 07 A.A. Mostoles 06-11-2022 MADRID (1.31.54) 446
00:57.18 M16821 VELA BORQUE, ALONSO ESP 06 Club Atletismo Las Rozas 07-05-2022 MóStoLes 659 00:58.97
00:57.21 M30256 RODRIGUEZ MONTEALEGRE, LUCAS ESP 07 Club Atletismo Las Rozas 22-01-2023 Madrid 822 00:57.21 00:57.21
00:57.27 M288 GARCIA HOYO, SERGIO ESP 06 A.D. Sprint 22-05-2022 Tres CantoS 142
00:57.43 M26239 LELAURE LELAURE, PABLO ESP 07 Track Cross Road Team 04-02-2023 Madrid 705 00:57.43 00:57.43
00:59.84 M29192 MORAL ASTILLEROS, JAIME MIGUEL ESP 07 Track Cross Road Team 04-02-2023 Madrid 708 00:59.84 00:59.84
01:00.14 M29507 CUELLAR BELYAMANI, ANDRES ESP 06 Val. Martin Berlanas 22-01-2023 Madrid 792 01:00.14 01:00.14
01:00.78 M24309 DIAZ TATO, IGNACIO ESP 06 Sporting Hortaleza 05-02-2022 Madrid 38 01:00.78
01:07.58 M29658 PEREZ VALTUEÑA, DANIEL ESP 07 Track Cross Road Team 04-02-2023 Madrid 710 01:07.58 01:07.58
01:17.37 M24595 ALCALDE FLORES, SANTIAGO ESP 06 Sporting Hortaleza 23-01-2022 Madrid 29 01:17.37

M21214 BENOTHMANE BOIX, JACOBO ESP 07 Sporting Hortaleza
M25823 CACHAZA ALAUZET, ENRIQUE PAWAN ESP 07 At. Collado Villalba 522
M25328 CAÑAMARES HITA, ALVARO ESP 07 Ajalkala 1003
M15587 CASTELLANOS  FERNANDEZ, LUCAS ESP 07 Track Cross Road Team 894
M29876 CAYÓN FERNÁNDEZ, MARCOS ESP 07 At. Arroyomolinos 275
M28921 DÍAZ AMBRONA, DIEGO ESP 06 Club Corredores 299
M5158 DOBRA NEDA, ARMANDO DANIEL ESP 06 Titanes Villanueva Pardillo 239
M25603 FERNANDEZ CARRILLO, MIGUEL ESP 07 At. Arroyomolinos 276
M27136 GARCÍA - REDONDO MARTÍN, RAÚL ESP 07 Marathon Aranjuez 471
M3558 GONZALEZ DE FRUTOS, HUGO ESP 06 Suanzes San Blas 391
M27297 MERINO GUERRA, DANIEL ESP 06 Atletismo URJC Fuenlabrada 721
M3593 MORENO GARCIA, HECTOR ESP 07 A.A. Mostoles 457
M25612 MUÑOZ DIAZ, ISMAEL ESP 07 At. Arroyomolinos 278
M29412 RUIZ LEDESMA, JAIME ESP 06 Cronos Villaviciosa 508
M17518 SANTOS ARROYO, JAVIER ESP 07 A.D. Marathon 861
M20528 SEISDEDOS RICO, GUILLERMO ESP 07 A.D. Marathon 670
M12004 ZARZALEJO TORRES, CESAR ESP 07 Val. Martin Berlanas 794

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
03:56.47 SG5 DOMINGO MATEO, ALEJANDRO ESP 07 Sporting Segovia 17-12-2022 Salamanca 03:56.47
04:12.61 M15770 SANCHEZ RUIZ, GUILLERMO ESP 06 A. A. Moratalaz 07-01-2023 Madrid 122 04:12.61 04:12.61
04:14.55 M12255 DE PAZ LÓPEZ, MARIO ESP 06 Grupo Oasis Tres Cantos 28-01-2023 Madrid 687 04:14.55 04:14.55
04:16.58 M25194 MORENO CASTRO, BRUNO ESP 06 A.D. Marathon 28-01-2023 Madrid 652 04:16.58 04:16.58

400m MASC. PC LM

1.500m MASC. PC LM

EN ROJO: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO
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04:18.85 M8589 CARRION MARTINEZ, ENRIQUE ESP 07 Go Fit Athletics 07-01-2023 Madrid 725 04:18.85 04:18.85
04:19.73 M17133 CASTELLÓ BLASCO, ERIK ESP 06 Ardillas-Escorial 22-01-2023 Madrid 273 04:19.73 04:19.73
04:20.95 M24591 MUÑOZ ALVAREZ, ALEJANDRO ESP 07 Go Fit Athletics 22-01-2023 Madrid 723 04:20.95 04:20.95
04:23.20 M8598 MORALES CANO, SERGIO ESP 06 A.D. Marathon 05-02-2022 Madrid 651 04:23.20
04:24.72 M15757 BORRAZ BARBERAN, PABLO ESP 06 Go Fit Athletics 17-12-2022 Madrid 726 04:24.72 04:26.66
04:28.05 M7065 VILLAVERDE MARTINEZ, MIGUEL ESP 07 SS. Reyes - CC. Menorca 22-01-2023 Madrid 567 04:28.05 04:28.05
04:29.38 M1495 RAYA-DEMIDOFF VALENCIA, MARTIN ESP 06 E.A. Majadahonda 22-01-2023 Madrid 217 04:29.38 04:29.38
04:31.57 TO35 SEBASTIÁN JIMÉNEZ, IKER ESP 06 TrainingRey 06-11-2022 Madrid 04:31.57
04:33.37 M7275 DE LEON BESOLI, DANIEL ESP 06 E.A. Majadahonda 28-01-2023 Madrid 214 04:33.37 04:33.37
04:36.64 M2144 TARDIO TORRENTE, MIGUEL ANGEL ESP 07 Atletismo Leganes 28-01-2023 Madrid 427 04:36.64 04:36.64
04:37.11 M17512 SANCHEZ GARCIA, ALVARO ESP 06 Atletismo Alcorcon 26-02-2022 Madrid 349 04:37.11
04:38.41 M27340 GARCIA MORALES, LUCAS ESP 07 CA Torrejon de Ardoz 07-01-2023 Madrid 715 04:38.41 04:38.41
04:39.67 M22843 COLLANTES LOA, DANIEL ESP 07 A.A. Mostoles 22-01-2023 Madrid 444 04:39.67 04:39.67
04:39.84 M19915 SALGADO NAVARRETE, CARLOS ESP 07 A. A. Moratalaz 22-01-2023 Madrid 739 04:39.84 04:39.84
04:47.96 M17405 GOMEZ GUERRA, SAMUEL ESP 06 A.D. Marathon 22-01-2023 Madrid 639 04:47.96 04:47.96
04:48.23 TO693 CORONEL PECES, MARCOS ESP 06 Atletismo Seseña 22-01-2023 Madrid 04:48.23 04:48.23
04:50.35 M27345 MARTINEZ DE UBAGO LACRUZ, EDUARDO ESP 06 A.D. Sprint 14-05-2022 Madrid 163 04:59.10 04:59.10
04:57.90 M24036 GALLEGO FERNANDEZ, MARCOS ESP 07 Ardillas-Escorial 22-01-2023 Madrid 270 04:57.90 04:57.90

M28764 FIKRI LAMSABIH, AYMAN ESP 06 Atletismo Leganes 404
M19496 GARCIA DOS SANTOS, DIEGO ESP 07 Club Atletismo Las Rozas 68
M27741 GARCÍA GUTIERREZ, JORGE ESP 07 At Cervantes Alcala 768
M28206 LÁZARO MONTANÉ, MIGUEL ESP 07 A. A. Moratalaz 113
M19826 MARTIN MUÑOZ, ALEJANDRO ESP 07 Marathon Aranjuez 474
M14055 MAZA-MADRAZO CHIVA, MIGUEL ESP 06 Grupo Oasis Tres Cantos 694
M29743 PALENCIA RUEDA, GONZALO ESP 06 Recuerdo 732
M26861 RODRIGUEZ DE ACUÑA SALINAS, JAVIER ESP 07 A.D. Sprint 175
M26869 SANCHEZ GARRIDO, JAVIER ESP 06 A.D. Sprint 177
M1756 SANCHEZ LOPEZ, VICTOR ESP 07 A.A. Valdemoro 747

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
09:42.33 M5905 PAYNE SEYLLER, LANDER ESP 09 CD Base 08-01-2023 Madrid 300 09:42.33 09:42.33
10:26.28 M16603 PACHECO GARCÍA, ALEX ESP 08 A.A. Valdemoro 08-01-2023 Madrid 1035 10:26.28 10:26.28
10:34.52 M10350 VARONA SAN PABLO, JOSE ESP 08 Myrmidons 19-03-2022 Madrid 1046 10:34.52
11:25.25 M2527 ESPAÑA RODRIGUEZ, IVAN ESP 08 A.A. Valdemoro 08-01-2023 Madrid 1022 11:25.25 11:25.25

M21335 BLASCO ECHEVARRIA, ARITZ ESP 09 A.D. Sprint 173
M20705 BONACHO DE MIGUEL, BRUNO ESP 09 Ajalkala 27
M26819 CHAKROUN HAJJAJ, FARIS ESP 08 Val. Martin Berlanas 1137
M10458 COLLADO REPULLO, MARCOS ESP 09 CA Torrejon de Ardoz 1006
M16825 CORDERO GOMEZ, IKER ESP 08 Club Atletismo Las Rozas 80
M14582 GOMEZ MUÑOZ, RUBEN ESP 09 Atletismo Leganes 658
M24628 GONZALEZ MORATO, PABLO ESP 09 At Pozuelo 874
M2822 GUERRERO NAVARRO, DANIEL ESP 08 A.A. Mostoles 671
M17614 LOPEZ GARCIA, GUILLERMO ESP 09 Atletismo Leganes 631
M14517 LOZANO BEL, GUILLERMO ESP 09 Ajalkala 28
M6746 PEDREJON DEL PINO, GUILLERMO ESP 09 Atletismo Leganes 632
M29568 PRADA BARBERO, MATEO ESP 09 Suanzes San Blas 608
M777 RODRIGUEZ LILLO, DIEGO ESP 09 A.A. Valdemoro 1175
M5718 RODRÍGUEZ ONSURBE, DANIEL ESP 09 SS. Reyes - CC. Menorca 814
M2270 ROMERO RAMOS, ANDRES ESP 09 A.D. Sprint 237
M3744 SACRISTAN GARCIA, ADRIAN ESP 09 A.D. Sprint 241
M5714 SÁNCHEZ RUIZ- ESCRIBANO, MIGUEL ESP 09 SS. Reyes - CC. Menorca 817
M12354 SANTIAGO PEREZ, ALVARO ESP 08 Atletismo Leganes 616
M30223 SEDANO CARRILLO DE ALBORNOZ, JAVIER ESP 09 At Pozuelo 876
SG77143 VAZQUEZ RODAS, ADRIÁN ESP 09 Sporting Segovia 2.53 en 1000ml

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
09:21.08 M3256 HERNANDEZ CRUZ, SAUL ESP 06 A.D. Marathon 19-11-2022 Madrid 808 09:21.08
09:34.47 M24647 MATAMOROS ALONSO, SAMUEL ESP 07 Go Fit Athletics 29-01-2022 Madrid 722 09:34.47
09:40.63 M17133 CASTELLÓ BLASCO, ERIK ESP 06 Ardillas-Escorial 19-02-2022 Madrid 273 09:40.63
09:46.18 M28206 LÁZARO MONTANÉ, MIGUEL ESP 07 A. A. Moratalaz 08-01-2023 Madrid 113 09:46.18 09:46.18
09:48.81 M14177 CLARES GUIJARRO, AITOR ESP 06 Ajalkala 24-04-2022 Madrid 17 09:52.84
10:00.79 M20548 MARTIN LOPEZ, ENRIQUE ESP 07 A.D. Marathon 17-12-2022 Antequera 865 10:00.79
10:08.30 M6851 GIL GONZALEZ, SERGIO ESP 07 Atletismo Alcorcon 08-01-2023 Madrid 337 10:08.30 10:08.30
10:17.75 M19913 CASTILLO FERNANDEZ, RODRIGO ESP 07 Clínica Menorca CAUG 19-03-2022 Madrid 10:17.75
10:19.23 M25225 CASAS ROMERO, SERGIO ESP 06 Polideportivo Getafe 08-01-2023 Madrid 478 10:19.23 10:19.23
10:21.42 M28733 CARRO MATEOS, CARLOS JAVIER ESP 06 A.D. Sprint 08-01-2023 Madrid 134 10:21.42 10:21.42
10:52.59 M16804 JUARROS PEREZ, JORGE ESP 07 A.D. Sprint 19-02-2022 Madrid 158
11:14.45 M6727 GARCIA DE ANTONIO, ENZO ESP 07 Suanzes San Blas 19-02-2022 Madrid 390
12:20.21 M26781 MOLINA AMIGO, PABLO ESP 06 At Pozuelo 19-02-2022 Madrid 590 12:20.21

M16980 MARTINEZ MORENO, JUAN MANUEL ESP 07 CD Running Villarejo 52
M16763 RIOJA HIGUERA, MARCOS ESP 07 Cronos Villaviciosa 506 11:10.10

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
08.78 M8096 CALLEJA CARRERA, JORGE ESP 08 Municipal Arganda 11-12-2022 Madrid 771 08.78 08.86
08.84 M12803 PEREZ BELMONTE, DANIEL ESP 08 At. Arroyomolinos 15-01-2023 Madrid 403 08.84 08.84
09.08 M18789 ORTEGA PEREZ, SIMON ESP 08 Club Corredores 11-12-2022 Madrid 439 09.08
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60m vallas (0,91) Sub16-Máster MASC. PC CM

3.000m MASC. PC CM

3.000m MASC. PC LM

EN ROJO: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO
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09.27 M30011 RAMÍREZ CABEZA, RODRIGO ESP 08 At. Arroyomolinos 05-02-2023 Madrid 404 09.27 09.27
09.33 M1656 CEBALLOS MUÑAGORRI, NICOLAS ESP 09 Atletismo Alcorcon 05-02-2023 Madrid 467 09.33 09.33
09.34 M12562 PALMERO CARBONERO, HUGO ESP 08 Atletismo Alcorcon 21-01-2023 Madrid 515 09.34 09.34
09.42 M13740 VILA VASQUEZ, IKER ALFREDO ESP 09 A.D. Sprint 05-02-2023 Madrid 256 09.42 09.42
09.46 M28372 HERNANDEZ GONZALEZ, DIEGO ESP 08 A. A. Moratalaz 05-02-2023 Madrid 142 09.46 09.46
09.50 M15853 GARCIA GARDE, JORGE ESP 09 A.D. Sprint 05-02-2023 Madrid 198 09.50 09.50
09.55 M2293 VARGAS VICENTE, JAVIER ESP 09 A.D. Sprint 05-02-2023 Madrid 252 09.55 09.55
09.59 M1701 MUIÑA SALAZAR, JESUS ESP 08 Municipal Arganda 05-02-2023 Madrid 777 09.59 09.59
09.59 M4068 PAZ FERRANDO, CHRISTIAN ESP 08 Atletismo Alcorcon 11-12-2022 Madrid 516 09.59 09.70
10.00 M24592 DE LA MORENA SNEL, MARCO ESP 08 Track Cross Road Team 20-03-2022 Madrid 989 10.00
10.27 M11501 PERERA CASALED, MARC ESP 09 ED Santander 11-12-2022 Madrid 366 10.27 10.27
10.28 M6116 GARCIA ORTIZ, PABLO ESP 09 ED Santander 21-01-2023 Madrid 375 10.28 10.28
10.42 M15490 GIL MIRANDA, IKER ESP 08 ED Santander 05-02-2023 Madrid 363 10.42 10.42
10.60 M4245 COSTALAGO MARTIN, DARIO ESP 08 A.D. Sprint 19-11-2022 Madrid 185 10.60
10.80 M27237 HERNANDEZ ALYOU, ALVARO ESP 08 A. A. Moratalaz 18-12-2022 Madrid 140 10.80 11.84
10.85 M26167 GIBSON HERNÁNDEZ, OLIVER ESP 09 SS. Reyes - CC. Menorca 05-02-2023 Madrid 808 10.85 10.85
11.53 M15301 ANTON BARAHONA, DANIEL ESP 08 Suanzes San Blas 20-02-2022 Madrid 591 11.53
11.60 M18253 BARRADA MADRIGAL, ÁLVARO ESP 09 CD Base 21-01-2023 Madrid 284 11.60 11.60
11.74 M15373 SACRISTAN LOPEZ DE LAS HAZAS, MARCOS ESP 09 ED Santander 21-01-2023 Madrid 362 11.74 11.74
11.85 M12944 MARTÍN LÓPEZ, ALBERTO ESP 08 ED Santander 18-12-2022 Madrid 370 11.85 11.96
11.90 M30006 GARCÍA ZARCEÑO, IVÁN ESP 09 At. Arroyomolinos 05-02-2023 Madrid 402 11.90 11.90

M27921 CALDERON CIVERA, SANTIAGO ESP 08 E.A. Majadahonda 345
M26337 GERARD PALOMARES, LUCAS ESP 09 Club Corredores 427
M26338 GERARD PALOMARES, VÍCTOR ESP 09 Club Corredores 426
M3204 GOMEZ CRIADO, RUBEN ESP 08 Atletismo Alcorcon 484
M27330 GONZÁLEZ ÁLVAREZ, MARCO ESP 09 Track Cross Road Team 996
M29505 LOBATO GUTIÉRREZ, JUAN ESP 08 Track Cross Road Team 998
M27935 PIÑEIRO CLEMENTE, OSCAR ESP 09 At. Arroyomolinos 1214
M24564 REDONDO MARBAN, RUBEN ESP 08 Cronos Villaviciosa 743
M12122 TORRES PIÑA, ROBERTO ESP 09 Track Cross Road Team 1005
M10716 URBINA YEREGUI, HAILE ESP 09 CAP Alcobendas 1134
M18680 VIDAL GRANELL, DARIO ESP 09 At. Boadilla del Monte 1149

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
08.96 M17563 AEDO GARCIA-REDONDO, ADRIAN ESP 07 Atletismo Alcorcon 15-01-2023 Madrid 318 08.96 08.96
09.25 M28160 FRIAS BEUZELIN, MARIO-LOIS ESP 07 Atletismo Moralzarzal 21-01-2023 Madrid 202 09.25 09.25
09.55 M1041 ARRIBAS GARCIA, ALEJANDRO ESP 06 Cronos Villaviciosa 05-02-2023 Madrid 515 09.55 09.55
11.07 M29738 LÁZARO TORANZO, MARTÍN ESP 07 Club Corredores 21-01-2023 Madrid 307 11.07 11.07

M28921 DÍAZ AMBRONA, DIEGO ESP 06 Club Corredores 299

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
1.85 M14254 GARCIA GARCIA, RUBEN ESP 06 Atletismo Leganes 19-11-2022 Madrid 435 1.85 1.81
1.85 M15537 GONZALEZ GRANADOS, JOAQUIN ESP 07 A.D. Sprint 13-02-2022 Madrid 149 1.85 1.80
1.84 M11534 MEDINA CARRASCAL, NATHAN ESP 06 A.D. Sprint 04-02-2023 Madrid 166 1.84 1.84
1.83 M10784 RELANZON COELLO, NICOLAS ESP 06 A.D. Marathon 09-07-2022 Madrid 665 1.82 1.81
1.79 M5834 RONCERO BELLIDO, DANIEL ESP 07 Track Cross Road Team 17-12-2022 Antequera 712 1.79
1.76 M14409 GONZÁLEZ PASCUAL, JAVIER ESP 06 ED Santander 04-12-2022 Madrid 249 1.76 1.74
1.60 M9481 YAÑEZ HERRERO, JUAN ESP 06 A.D. Sprint 23-01-2022 Madrid 185 1.73
1.50 M25603 FERNANDEZ CARRILLO, MIGUEL ESP 07 At. Arroyomolinos 06-11-2022 Madrid 276 1.50

M29876 CAYÓN FERNÁNDEZ, MARCOS ESP 07 At. Arroyomolinos 275
M1702 MARTIN GARCIA, ALEJANDRO ESP 07 SS. Reyes - CC. Menorca 560 1.25
M12955 RUANO PEREZ, SERGIO ESP 07 SS. Reyes - CC. Menorca 564 1.05

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
3.35 M4709 HERNANDEZ MORENO, LUIS MIGUEL ESP 08 Atletismo Moralzarzal 28-01-2023 Madrid 310 3.35 3.35
3.26 M4245 COSTALAGO MARTIN, DARIO ESP 08 A.D. Sprint 29-01-2023 Madrid 185 3.26 3.26

M8698 LOPEZ SANCHO, NICOLAS ESP 08 Atletismo Moralzarzal 311
M777 RODRIGUEZ LILLO, DIEGO ESP 09 A.A. Valdemoro 1175

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
3.70 M7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 07 A.D. Marathon 17-12-2022 Antequera 666 3.70 3.61
3.10 M7609 BARTOLOME CLAP, ANDRES ESP 06 A.D. Sprint 05-02-2023 Madrid 127 3.10 3.10
2.20 M28374 MOLINA GALLEGO, MARCOS ESP 07 A. A. Moratalaz 06-11-2022 Madrid 856 2.20

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
14.12 M7227 VARELA RAMIREZ, MIGUEL ESP 06 E.A. Majadahonda 22-01-2023 Madrid 223 14.12 14.12
11.82 M14409 GONZÁLEZ PASCUAL, JAVIER ESP 06 ED Santander 10-12-2022 Madrid 249 11.82 11.62
11.40 M19044 SANZ DE MINGO, DANIEL ESP 06 A. A. Moratalaz 07-01-2023 Madrid 123 11.40 11.40
10.12 M19050 DEL BURGO COLINO, VICTOR ESP 90 San Ildefonso Mediolanum 10-12-2022 Madrid 733 10.12 09.70
09.72 M10142 DE LA PEÑA MARTÍNEZ, LUIS ESP 06 Municipal Arganda 10-12-2022 Madrid 528 09.72

M30500 ARIENZA VARGAS, IGNACIO ESP 07 Atletismo Alcorcon
M25242 BARRERA PARISAKIS, ALEJANDRO GRE 06 CAP Alcobendas 788
M18727 CANOSA DE AGUINAGA, GONZALO ESP 07 A. A. Moratalaz 100
M29507 CUELLAR BELYAMANI, ANDRES ESP 06 Val. Martin Berlanas 792

Peso (5kg) MASC. PC LM

60m vallas (0,91) MASC. PC LM

Altura MASC. PC LM

Pértiga  MASC. PC CM

Pértiga  MASC. PC LM

EN ROJO: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO
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M6188 OLIVA DIAZ, JESUS ESP 07 Suanzes San Blas 396
M10580 SALCEDO MARTIN, MARCOS ESP 07 Ajalkala 24

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
07.94 M24968 ANOS RENESES, RAQUEL ESP 09 E.A. Majadahonda 29-01-2023 Madrid 355 07.94 07.94
07.95 M9154 MARTINEZ SALCEDO, ZOE ESP 08 Suanzes San Blas 05-02-2023 Madrid 573 07.95 07.95
07.95 M12192 TRIGUERO ALONSO, ESTEFANIA ESP 09 A.D. Sprint 05-02-2023 Madrid 251 07.95 07.95
08.07 M29201 GARCIA MARTINEZ, PAULA ESP 09 A.D. Marathon 29-01-2023 Madrid 901 08.07 08.07
08.07 M9176 GUTIERREZ CALABUIG, LUCIA ESP 09 C.D.MELIZ SPORT 17-12-2022 Madrid 08.07 08.07
08.08 M13182 MORENO NDONG, NAZARETH BERNARDA ESP 08 C.D.MELIZ SPORT 20-03-2022 Madrid 07.97 08.08
08.13 M473 BARQUILLA LEÑADOR, CARMEN ESP 09 At. Arroyomolinos 05-02-2023 Madrid 410 08.13 08.13
08.14 M16751 MOZO PASCUAL, LUCIA ESP 08 A.A. Mostoles 20-03-2022 Madrid 666 08.14
08.18 M3143 SANCHEZ LEON, SANDRA ESP 08 Union Atletica Coslada 05-02-2023 Madrid 966 08.18 08.18
08.18 M4019 VILLANUEVA COGOLLO, YAIZA ESP 09 At. Arroyomolinos 05-02-2023 Madrid 409 08.18 08.18
08.23 M16056 PUIG CANO, IRENE ESP 09 A.D. Sprint 05-02-2023 Madrid 233 08.23 08.23
08.28 M25204 GARCIA MERINO, CARLOTA ESP 08 A. A. Moratalaz 29-10-2022 Madrid 138 08.28 08.34
08.29 M18192 LÓPEZ GÓMEZ-CALCERRADA, MANUELA ESP 08 Club Atletismo Las Rozas 05-02-2023 Madrid 79 08.29 08.29
08.38 M22711 BERMUDEZ PARRA, PAULA ESP 08 Club Corredores 06-02-2022 Madrid 417 08.38 08.43
08.39 M9847 LOPEZ FUERTES, EVA ESP 09 Suanzes San Blas 20-03-2022 Madrid 567 08.39 08.39
08.39 M28052 ROMERO MARTIN, CARLA ESP 08 A. A. Moratalaz 15-01-2023 Madrid 151 08.39 08.39
08.41 M11619 COLMENERO TORRES, AITANA ESP 09 A.D. Marathon 29-01-2023 Madrid 892 08.41 08.41
08.41 M25381 CORROCHANO LÓPEZ, PAULA ESP 08 Club Atletismo Las Rozas 05-02-2023 Madrid 96 08.41 08.41
08.41 M1465 MURADO BARBERO, IRIA ESP 09 Suanzes San Blas 04-12-2022 Madrid 576 08.41
08.44 M1290 CALVILLO ROMAN, ESTHER ESP 08 Suanzes San Blas 06-03-2022 Madrid 545 08.37 08.45
08.44 M25327 JUAN REBAQUE, CAROLINA ESP 08 Ajalkala 20-03-2022 Madrid 13 08.44
08.44 M19195 PASTOR DOMINGUEZ, SARA ESP 09 Polideportivo Getafe 12-11-2022 Madrid 725 08.44
08.48 M3725 DIAZ GONZÁLEZ, ELSA ESP 08 Colmenar Viejo 15-01-2023 Madrid 1082 08.48 08.48
08.49 M7475 NATER MENDES, TERESINHA ESP 09 A.D. Marathon 29-01-2023 Madrid 912 08.49 08.49
08.51 M14178 GARCIA WNEK, MARIA ESP 08 Ajalkala 08-01-2023 Madrid 10 08.51 08.51
08.51 M2719 HERNANDEZ FERMOSELL, VIOLETA ESP 08 A.D. Sprint 06-03-2022 Madrid 206 08.51 08.62
08.57 M16092 SANCHEZ LORENZO, ADRIANA ESP 09 SS. Reyes - CC. Menorca 13-03-2022 Madrid 816 08.57 08.72
08.59 M789 PEÑA MONTERO, ARANTXA ESP 09 A.A. Valdemoro 06-02-2022 Madrid 1039 08.59
08.70 M14176 CABALLERO ZAFRA, SARAY ESP 08 Ajalkala 20-03-2022 Madrid 7 08.70
08.72 M18744 MELENDEZ ALVAREZ, YAIZA ESP 08 A.D. Sprint 20-03-2022 Madrid 220 08.72
08.74 M26743 BERASATEGUI ALVAREZ, AITANA ESP 09 Ajalkala 13-03-2022 Madrid 5 08.74
08.75 M25019 GOMEZ MASEDO, ALEJANDRA ESP 09 E.A. Majadahonda 29-01-2023 Madrid 321 08.75 08.75
08.75 M27362 MURILLO SANTOS, ALBA ESP 08 A. A. Moratalaz 29-01-2023 Madrid 148 08.75 08.75
08.75 M2937 ROSAS PANIAGUA, NOA ESP 09 A.D. Marathon 21-01-2023 Madrid 922 08.75 08.75
08.76 M15997 ÁLVAREZ UBAGO, ALBA ESP 08 SS. Reyes - CC. Menorca 19-11-2022 Madrid 797 08.71 08.90
08.77 M14992 MERINO FLECHA, SILVIA ESP 08 ED Santander 29-10-2022 Madrid 372 08.77
08.77 M25326 MULET JIMENEZ, GABRIELA ESP 08 Ajalkala 20-03-2022 Madrid 20 08.77
08.77 M28402 TEMPLETON GIRON, CLAUDIA DELIA ESP 09 A.D. Marathon 29-10-2022 Madrid 931 08.77
08.80 M13646 JIMENEZ ARMELE, GABRIELA ESP 08 A.D. Sprint 29-01-2023 Madrid 210 08.80 08.80
08.82 M14149 HERRERO MIGUEL, LAURA ESP 08 Union Atletica Coslada 05-02-2023 Madrid 950 08.82 08.82
08.82 M19619 RAMIREZ HERNANDEZ, MARA ESP 08 Atletico Aranjuez 20-03-2022 Madrid 134 08.82
08.86 M21254 MUÑOZ OLIVO, RAQUEL ESP 08 A.D. Sprint 06-03-2022 Madrid 225 08.86 09.41
08.87 M18315 FATUARTE ALONSO, SARA ESP 08 A.D. Marathon 17-12-2022 Antequera 898 08.87
08.87 M26120 MONTERO CASTELLANOS, AITANA ESP 09 At. Collado Villalba 29-10-2022 Madrid 765 08.87
08.89 M11193 HERNANDEZ MORAL, INES ESP 08 A.D. Sprint 21-01-2023 ARGANDA 207 09.35
08.91 M29839 SANCHEZ DE PABLO, SILVIA ESP 09 A. A. Moratalaz 29-01-2023 Madrid 152 08.91 08.91
08.93 M30290 RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARA ESP 08 Cronos Villaviciosa 05-02-2023 Madrid 759 08.93 08.93
08.94 M19532 PLAZA OCAÑA, CARLOTA ESP 08 Atletico Aranjuez 06-03-2022 Madrid 124 08.94
08.96 M30151 MARTINEZ DEL VILLAR, ANA ESP 08 A.D. Sprint 29-01-2023 Madrid 1173 08.96 08.96
08.96 M29230 RUIZ LOPEZ, MARINA ESP 09 A.D. Marathon 17-12-2022 Madrid 924 08.96 09.03
08.99 M26590 LOPEZ DE AMUSATEGUI, JULIA ESP 09 CD Base 29-10-2022 Madrid 295 08.99
08.99 M14884 MARTIN MUÑOZ, JIMENA MARGARITA ESP 08 A.D. Sprint 29-01-2023 Madrid 216 08.99 08.99
09.00 M18274 MARTÍNEZ VIRSEDA, ÁNGELA ESP 09 CD Base 05-02-2023 Madrid 277 09.00 09.00
09.02 M25535 SANCHEZ ZAMARRA, LEIRE ESP 09 CD Base 20-03-2022 Madrid 275 09.02
09.03 M10783 MAZZINI HERNANDEZ, PATRICIA ESP 09 Club Atletismo Las Rozas 05-02-2023 Madrid 97 09.03 09.03
09.04 M24990 GONZALEZ LOPEZ, BELEN ESP 08 E.A. Majadahonda 29-01-2023 Madrid 350 09.04 09.04
09.11 M25224 HERRERO CIFUENTES, ERIKA ESP 08 Polideportivo Getafe 13-03-2022 Madrid 715 09.11 09.22
09.12 M18259 FERNÁNDEZ CASTILO, LEIRE ESP 09 CD Base 13-03-2022 Madrid 279 09.12
09.13 M24571 HERNÁNDEZ MARTÍN, ELENA ESP 08 Club Corredores 20-03-2022 Madrid 431 09.13 09.13
09.13 M14035 HERRERO MIGUEL, CANDELA ESP 08 Union Atletica Coslada 05-02-2023 Madrid 949 09.13 09.13
09.14 M18964 ALVAREZ SANCHEZ, NAIA ESP 09 A.D. Sprint 04-12-2022 Madrid 166 09.14
09.15 M11061 COLMENAREJO GONZALEZ, INES ESP 09 Colmenar Viejo 13-03-2022 Madrid 1080 09.15
09.18 M27316 VELASCO MARTÍNEZ, INÉS ESP 09 Club Corredores 17-12-2022 Madrid 445 09.18
09.18 M29951 VIZAN GÓMEZ, JULIA ESP 09 At. Arroyomolinos 05-02-2023 Madrid 1166 09.18 09.18
09.21 M10885 ARAGON VADILLO, CELIA ESP 08 Club Atletismo Las Rozas 05-02-2023 Madrid 85 09.21 09.21
09.21 M18501 MARTIN GRIJALBA, CARLA ESP 08 Atletico Aranjuez 20-03-2022 Madrid 132 09.21
09.27 M19229 ESCOBAR MUÑOZ, MARTA ESP 09 Union Atletica Coslada 17-12-2022 Madrid 942 09.27
09.28 M15989 ZAMORA MARTINEZ, MARIA ESP 09 A.A. Valdemoro 13-03-2022 Madrid 1177 09.28
09.29 M27955 DIEZ GARCIA, MARINA ESP 09 A.D. Sprint 17-12-2022 Madrid 189 09.29
09.31 M14530 GARGALLO SANMARTIN, CRISTINA ESP 08 Club Corredores 16-01-2022 Madrid 425 09.03 09.38
09.40 M28474 SAAVEDRA DELICATA, LAURA ESP 09 CD Base 17-12-2022 Madrid 291 09.40
09.41 M25015 PASCUAL GILSTRAP, MARIA ELENA ESP 09 E.A. Majadahonda 04-12-2022 Madrid 353 09.41
09.42 M24946 SEIJO MAYORAL, SARA ESP 09 E.A. Majadahonda 13-03-2022 Madrid 320 09.42
09.47 M29869 GARCIA MIGUEL, SOFIA ESP 08 Suanzes San Blas 29-01-2023 Madrid 561 09.47 09.47
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09.51 M14778 FAUTECK PUCHE, ANASTASIA CAYETANA ESP 08 Suanzes San Blas 20-03-2022 Madrid 558 09.51
09.68 M26742 DE LA FUENTE MURILLO, DANIELA ESP 09 Ajalkala 13-03-2022 Madrid 8 09.68
09.88 M28746 CARRETERO SERRANO, IRENE ESP 09 Atletismo Leganes 15-01-2023 Madrid 635 09.88 09.88
09.92 M16128 JIMENEZ DIAZ, SARA ESP 09 Atletismo Leganes 15-01-2023 Madrid 659 09.92 09.92
10.08 M841 PEREZ LAZARO, CARLA ESP 09 Atletismo Leganes 15-01-2023 Madrid 623 10.08 10.08
10.29 M16487 TRAPAGA TIO, CARLA ESP 08 Union Atletica Coslada 20-03-2022 Madrid 963 10.29
10.45 M26928 BLASCO GARCES, CANDELA ESP 08 A.D. Sprint 12-02-2022 Madrid 174 10.45

M6111 ALONSO MARTIN, CARLA ESP 09 ED Santander 373
M13050 CAMBRONERO ACEVEDO, IRENE ESP 09 Track Cross Road Team 986 10.28
M28860 CARRANZA BUSTAMANTE, CLARA ESP 09 Grupo Oasis Tres Cantos 969
M15307 DE MIGUEL GONZALEZ-SOTOCA, CANDELA ESP 08 Suanzes San Blas 553 09.54
M25170 DEL FRAILE JIMENEZ, ADRIANA ESP 08 CAP Alcobendas 1115 09.14
M24196 DELGADO GONZALEZ, LYDIA ESP 08 Suanzes San Blas 555
M29213 DIAZ RODRIGUEZ, NAIA ESP 08 Suanzes San Blas 556
M29508 DOMÍNGUEZ PÉREZ, EDURNE ESP 09 At. Collado Villalba 762
GU303 EXPÓSITO GÓMEZ, CLAUDIA ESP 09 CLUB ATLETISMO AZUQUECA
M11072 EXPOSITO SASTRE, PAULA ESP 08 Union Atletica Coslada 943 09.40
M28612 FERNANDEZ SEGURA, DOLORES ESP 08 E.A. Majadahonda 317
M18266 GARCÍA CASANOVA, LIVIA ESP 09 CD Base 301
M30409 HERNANDEZ BRAVO, MANUELA ESP 08 Marathon Aranjuez
M30407 IZQUIERDO PUYANA, CARMEN ESP 08 Marathon Aranjuez
M14610 JIMENEZ MINGUILLAN, AINARA ESP 08 Ajalkala 12
M5309 KRASNITSKAYA GAIKO, VALERIA ESP 08 A.D. Marathon 906 08.32
M10370 LOPEZ CANO, MARTA ESP 08 Marathon Aranjuez 695
M14179 MANZANARES VEGA, DANIELA ESP 09 Ajalkala 16 09.61
M29765 NAVACERRADA RIOMOROS, MERCEDES ESP 08 Suanzes San Blas 578
M30020 NSOROM SEPA, GISELE ESP 08 At. Fuenlabrada
M28784 OTERO PEREZ, LUCIA ESP 08 Atletismo Leganes 643
M27535 PADILLA JORDE, NAIARA ESP 09 Union Atletica Coslada 957
M5700 PEDRO PÉREZ, NAIALA ESP 08 SS. Reyes - CC. Menorca 813
M30246 PEREZ MAK, LAURA ESP 09 Club Corredores
M28613 RODRIGUEZ SERRANO, AMALIA ESP 08 E.A. Majadahonda 315
M30440 SANTOS ROSALES, MELISSA SARAHY VEN 08 Atletismo Leganes 1207
M29947 SARRAPIO GOMEZ, SOFIA ESP 09 A.A. Mostoles 1156
M13008 SERRANO REGUERA, LUCIA ESP 09 Sporting Hortaleza 58 11.25
M18002 TENA SUAREZ, CARLOTA ESP 08 Edward Athletic 1050
M30402 YURCHENKO , VERONIKA UKR 08 Polideportivo Getafe 1212

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
07.76 M4706 MARTITEGUI FARES, CARLA ESP 06 A.D. Sprint 18-12-2022 Madrid 165 07.76
07.95 M18697 BARCO CARRION, AINHOA ESP 06 A. A. Moratalaz 05-02-2023 Madrid 98 07.95 07.95
07.95 M9878 CARBONERO MEHA, MAITANE ESP 06 Atletismo Leganes 05-03-2022 Valencia 425 07.95 08.01
08.13 M11156 ALCONADA SOLA, CRISTINA ESP 06 Atletismo Alcorcon 05-02-2023 Madrid 319 08.13 08.13
08.26 M19413 RODRÍGUEZ MAISTERRA, ANA ESP 07 A.D. Sprint 06-03-2022 Madrid 173 08.26
08.29 M25625 SANCHEZ MENDEZ, AMANDA ESP 07 At. Arroyomolinos 05-02-2023 Madrid 294 08.29 08.29
08.34 M16595 GARCÍA-VALLE CIUDAD, SARA ESP 07 A.D. Sprint 19-11-2022 Madrid 146 08.34 08.41
08.35 M4943 COBOS ROJO, CELIA ESP 06 Atletico Aranjuez 13-02-2022 Madrid 97 08.33 08.47
08.35 M10630 OROZCO MARTINEZ, SHEILA ESP 07 At. Arroyomolinos 29-01-2023 Madrid 291 08.35 08.35
08.36 M13074 GUERRERO IRUELA, KIRA ESP 07 Cronos Villaviciosa 20-03-2022 Madrid 512 08.36 08.53
08.39 M7248 DE LORENZO GARROBO, PALOMA ESP 07 E.A. Majadahonda 29-01-2023 Madrid 227 08.39 08.39
08.40 M12314 CABALLERO POLO, LUNA ESP 07 Atletismo Leganes 20-03-2022 Madrid 424 08.40 08.47
08.40 M12734 ZAPATERO SANCHEZ, MARTA ESP 07 A.D. Marathon 19-11-2022 Madrid 641 08.40 08.53
08.44 M15403 VALENCIA SERRANO, LAURA ESP 06 Canguro A.A.C. 21-01-2023 Madrid 550 08.44 08.44
08.46 M26007 GALVAN BLANCO, MARIA ESP 07 E.A. Majadahonda 29-01-2023 Madrid 225 08.46 08.46
08.48 M24893 BARBADO REGALADO, AINHOA ESP 07 Atletismo Leganes 15-01-2023 Madrid 398 08.48 08.48
08.48 M16099 PLAZ SILVA, NATASHA VEN 06 Municipal Arganda 29-01-2023 Madrid 539 08.48 08.48
08.48 M26002 RODENAS FERNANDEZ, CLARA ESP 07 E.A. Majadahonda 05-02-2023 Madrid 233 08.48 08.48
08.51 M17525 GAMO MONTALVAN, ANGELA ESP 06 A.D. Marathon 06-02-2022 Madrid 636 08.51 08.58
08.57 M25686 PEREZ RODRIGUEZ, MARTA ESP 06 A.D. Marathon 15-01-2023 Madrid 664 08.57 08.57
08.59 M9009 HERVAS CASCALES, MARINA ESP 07 A.A. Mostoles 20-03-2022 Madrid 452 08.59
08.61 M27802 CHAKRAOUI ALAOUI, SARA ESP 07 A.D. Sprint 19-11-2022 Madrid 135 08.61
08.61 M18066 PSIODA , VIKTORIA POL 06 Lynze Parla 21-01-2023 Madrid 498 08.61 08.61
08.62 M16869 RODRIGUEZ AYMAT, PAULA ESP 06 Suanzes San Blas 19-11-2022 Madrid 377 08.49 08.62
08.62 M18256 CASERO OCÁRIZ, MARÍA ESP 07 CD Base 15-01-2023 Madrid 199 08.62 08.62
08.62 M11671 PIÑAN BERMUDO, INES ESP 07 A.A. Valdemoro 29-01-2023 Madrid 745 08.62 08.62
08.64 M10629 OROZCO MARTINEZ, AROHA ESP 07 At. Arroyomolinos 15-01-2023 Madrid 290 08.64 08.64
08.68 M5377 SUAREZ NEMETH, CLARA ESP 07 A.D. Marathon 18-12-2022 Madrid 653 08.68
08.71 M29674 BAYO BACIERO, ELSA ESP 07 Track Cross Road Team 05-02-2023 Madrid 699 08.71 08.71
08.73 M4168 RUIZ LOPEZ, DANIELA ESP 06 A.A. Valdemoro 21-01-2023 Madrid 746 08.73 08.73
08.75 M24181 FERNANDEZ GONZALEZ, DANIELA ESP 06 Suanzes San Blas 20-02-2022 Madrid 363 08.75
08.75 M6367 MARIBLANCA CONTRERAS, LORENA ESP 07 A.A. Valdemoro 05-02-2023 Madrid 743 08.75 08.75
08.76 M16625 LÓPEZ-SERRANO DÍAZ-MECO, CARLA ESP 07 A.A. Valdemoro 06-03-2022 Madrid 742 08.73
08.79 M17660 GALA POVEDA, EMMA ESP 06 Club Corredores 29-01-2023 Madrid 302 08.79 08.79
08.80 M30267 DONAIRE DÍAZ, NEREA ESP 06 Spartak Getafe 29-01-2023 Madrid 844 08.80 08.80
08.80 M3879 HERNANDEZ ALCALA, SARA ESP 06 Ciudad de los Poetas 19-11-2022 Madrid 463 08.80
08.84 M27415 VELA RUANO, NOA ESP 06 Polideportivo Getafe 19-11-2022 Madrid 804 08.84 08.93
08.85 M6182 AGUIRRE CENTENO, LEIRE ESP 07 A.D. Sprint 13-03-2022 Madrid 124 08.85
08.85 M20515 GOMEZ COLORADO, VALERIA ESP 06 A.D. Marathon 15-01-2023 Madrid 638 08.85 08.85
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08.85 M29673 MARTÍNEZ ALZONA, BIBIANA ESP 07 Track Cross Road Team 29-01-2023 Madrid 707 08.85 08.85
08.90 M17668 GUERRERO IRUELA, DIGNA ESP 07 Cronos Villaviciosa 20-03-2022 Madrid 511 08.90 09.12
08.94 M10466 MUÑOZ DEL CAMPO, EVA ESP 07 Polideportivo Getafe 20-03-2022 Madrid 485 08.94 09.26
09.00 M12978 LOPEZ DIAZ, CARLA ESP 06 Club Corredores 18-12-2022 Madrid 308 09.00 09.06
09.04 M11711 FERNANDEZ CULEBRAS, PAULA ESP 06 Track Cross Road Team 29-01-2023 Madrid 702 09.01 09.04
09.05 M30327 ILLAN QUINTAS, IRENE ESP 07 A.A. Mostoles 05-02-2023 Madrid 869 09.05 09.05
09.05 M546 MARTIN GONZALEZ, AINHOA ESP 06 Club Corredores 19-11-2022 Madrid 309 09.05 09.11
09.05 M25610 MARTIN MARTIN, EVA ESP 07 At. Arroyomolinos 20-03-2022 Madrid 288 09.05
09.08 M3482 ROLDAN MUIÑOS, NATALIA ESP 06 Cronos Villaviciosa 29-01-2023 Madrid 519 09.08 09.08
09.17 M17953 MONTERO ALONSO, MARTINA ESP 07 E.A. Majadahonda 29-01-2023 Madrid 228 09.17 09.17
09.18 M26655 TOLEDANO FRUTOS, SANDRA ESP 06 Lynze Parla 18-12-2022 Madrid 499 09.18 09.18
09.20 M16693 HUERTA HERRERO, IRIS ESP 07 Marathon Aranjuez 20-03-2022 Madrid 473 09.20 09.22
09.27 M13997 LORA NRUMBA, CONCHITINA ESP 06 Lynze Parla 15-01-2023 Madrid 495 09.27 09.27
09.27 M25613 MURILLO VELA, PAULA ESP 07 At. Arroyomolinos 20-03-2022 Madrid 289 09.27
09.30 M27644 CEVALLOS BASTIDAS, ZARA NOEMI ESP 07 Lynze Parla 05-02-2023 Madrid 850 09.30 09.30
09.32 M18282 RODRÍGUEZ DE RIVERA OTER, PAULA ESP 06 CD Base 27-02-2022 Madrid 200 09.32
09.33 M28617 TOUNKARA , MARIEME LOUM SEN 06 A.D. Marathon 29-01-2023 Madrid 674 09.33 09.33
09.35 M27042 MARQUEZ MARTINEZ, ALBA ESP 06 Atletismo URJC Fuenlabrada 05-02-2023 Madrid 719 09.35 09.35
09.39 M27834 MARTINEZ MARTINEZ-SARANDESES, CARLA ESP 07 CD Base 15-01-2023 Madrid 197 09.39 09.39
09.39 M16538 ZAMORA DIAZ, SOFIA ESP 07 Polideportivo Getafe 21-01-2023 Madrid 805 09.39 09.39
09.41 M25405 LUCAS MINGO, CLAUDIA ESP 07 Cronos Villaviciosa 06-02-2022 Madrid 514 09.41 09.54
09.42 M24623 MONTAÑA FERNANDEZ, LUCIA ESP 06 Atletismo Alcorcon 19-11-2022 Madrid 343 09.42 09.56
09.47 M30108 CUBO GONZALEZ, CANDELA ESP 07 A.D. Sprint 05-02-2023 Madrid 826 09.47 09.47
09.73 M15133 PEINADO CASTREJON, NAIARA ESP 07 Atletismo Alcorcon 29-01-2023 Madrid 346 09.73 09.73
09.76 M25937 GIL MIRANDA, IRENE ESP 06 ED Santander 10-12-2022 Madrid 251 09.76
09.81 M29065 ASMABAN CÉSPEDES SÁNCHEZ, CHARON PAR 07 Sporting Hortaleza 29-01-2023 Madrid 30 09.81 09.81
09.81 M7986 MOLINA PINO, MARIANA ESP 06 A.A. Valdemoro 05-02-2023 Madrid 748 09.64 09.81
10.08 M30293 HERNANDEZ JIMENEZ, EVA ESP 06 Cronos Villaviciosa 29-01-2023 Madrid 520 10.08 10.08
10.40 M26173 BARRACHINA CALVO, ARANCHA ESP 07 Lynze Parla 05-02-2023 Madrid 491 10.40 10.40
10.71 M15345 TARDIO TORRENTE, ALBA ESP 06 Atletismo Leganes 27-02-2022 Madrid 399 10.71
10.72 M7507 MARTINEZ FERNANDEZ, AROA ESP 07 Polideportivo Getafe 13-03-2022 Madrid 483 10.72

M17406 ALVAREZ CASTAÑO, JIMENA ESP 07 A.D. Marathon 618
M30353 ALVAREZ DEL RIO, SARA ESP 06 A.D. Sprint 867
M3055 ARAQUE ORIHUELA, ZAIRA ESP 07 Marathon Aranjuez 469 10.11
M30207 CANO BLANCO, CLAUDIA ESP 07 At. Arroyomolinos 841
M29140 D’AMICO CUENCA, PATRICIA ESP 07 Atletismo Alcorcon 329
M29602 DEL PLIEGO SECO, MIRIAM ESP 06 Atletismo URJC Fuenlabrada 720
M30041 GARCÍA ESPEJO, NAHIA ESP 07 At. Arroyomolinos 285
M30326 GARCIA-PARDO OCAMPO, KARLA MARIA ESP 07 A.A. Mostoles 870
M30249 GONZALEZ LAPIDO, INES MAGDALENA ESP 06 A.D. Sprint 843
M16877 HUERTA FERNANDEZ DE VELASCO, SOFIA ESP 06 Marathon Aranjuez 472
M29180 JAUREGUI RODRIUEZ, CLAUDIA ESP 07 E.A. Majadahonda 205
M26302 KHOUMSI MORADI, DONIA ESP 06 Lynze Parla 842
M26393 LUJAN RODRIGUEZ, CANDELA ESP 07 Cronos Villaviciosa 518
M25819 MAROTO FERREIRA, LARA ESP 07 Union Atletica Coslada 682
M18812 OROZCO SANTANDER, FERNANDA ESP 07 Atletismo Alcorcon 344 09.29
M26736 RAMIREZ LOPEZ, ANDREA ESP 06 Ajalkala 11
M28352 RODRIGUEZ VELA, MARIA ESP 07 Suanzes San Blas 378
M14456 TORREGO MIGUEL, CARLOTA ESP 07 Club Corredores 315
M13510 VICENTE MARTINEZ, KEIRA ESP 06 Marathon Aranjuez 476 09.10

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
00:56.39 MU15248 ESPIN VALERA, MARIA JOSE ESP 06 Cehegin Atletismo 21-01-2023 LoRca 160
00:59.99 M13181 MORENO NDONG, AUDACIA AMADA ESP 06 C.D.MELIZ SPORT 13-02-2022 Madrid 00:59.99
01:00.48 M673 TUZAYAMO MONTERO, OLGA ESP 06 A.D. Sprint 19-11-2022 Madrid 181 01:00.48 01:00.97
01:00.55 M14280 PARDO MOLINA, ELENA ESP 06 ED Santander 26-02-2022 Madrid 247 01:00.55 01:01.49
01:00.75 M2743 PALANCAR GONZALEZ, ISABEL ESP 07 A.D. Sprint 28-01-2023 Madrid 168 01:00.75 01:00.75
01:00.88 M17376 FERNANDEZ DE NOGRARO SANZ, PALOMA ESP 06 At Pozuelo 04-06-2022 Madrid 577 01:01.21 01:01.21
01:01.28 M14980 DIAZ GARCIA, MARIA DEL VALLE ESP 06 ED Santander 22-01-2023 Madrid 246 01:01.28 01:01.28
01:01.45 M7827 FENTANES CAMPOS, LARA ESP 07 At. Arroyomolinos 04-02-2023 Madrid 284 01:01.45 01:01.45
01:01.46 M8930 VAZQUEZ CABALLERO, PAULA ESP 06 Atletismo Leganes 26-02-2022 Madrid 431 01:01.46 01:04.92
01:01.92 M13752 GUIJARRO VILADECANS, MARTINA ESP 07 A.D. Sprint 22-01-2023 Madrid 153 01:01.92 01:01.92
01:02.32 M10630 OROZCO MARTINEZ, SHEILA ESP 07 At. Arroyomolinos 22-01-2023 Madrid 291 01:02.32 01:02.32
01:02.38 M6499 ISTURIZ FERNANDEZ-REVUELTA, BARBARA ESP 07 At Pozuelo 28-01-2023 MADRID (2.19.80) 585
01:02.46 M3652 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, LAURA ESP 07 Edward Athletic 28-01-2023 Madrid 754 01:02.46 01:02.46
01:03.06 M10629 OROZCO MARTINEZ, AROHA ESP 07 At. Arroyomolinos 22-01-2023 Madrid 290 01:03.06 01:03.06
01:03.58 M5539 GESTO GARCIA, PAULA ESP 06 At Pozuelo 28-01-2023 Madrid 580 01:03.58 01:03.58
01:04.22 CU2128 PONTONES GONZALEZ, JULIA PILAR ESP 06 Atletismo Cuenca 03-02-2023 Valencia 01:04.22 01:04.22
01:04.65 M12936 RUIZ LOPEZ, MACARENA ESP 06 ED Santander 28-01-2023 Madrid 244 01:04.65 01:04.65
01:05.29 M11035 ALONSO MARTINEZ, INES ESP 06 Suanzes San Blas 05-02-2022 Madrid 355 01:05.29
01:05.66 M393 ATTEEN CARMONA, AIMARA ESP 07 Track Cross Road Team 04-02-2023 Madrid 698 01:05.66 01:05.66
01:05.89 M24181 FERNANDEZ GONZALEZ, DANIELA ESP 06 Suanzes San Blas 22-01-2023 Madrid 363 01:05.89 01:05.89
01:07.59 M7835 BLAZQUEZ BARROS, PILAR ESP 07 Edward Athletic 04-02-2023 Madrid 757 01:07.59 01:07.59
01:07.81 M8739 MORALES CANO, INES ESP 07 A.D. Marathon 08-01-2023 Madrid 650 01:07.81 01:07.81
01:08.43 M14273 HERNANDEZ JIMENEZ, CANDELA ESP 06 Club Atletismo Las Rozas 22-01-2023 Madrid 70 01:08.43 01:08.43
01:08.74 M15409 FRANCO CABRERA, ALEJANDRA-JISSELL ESP 06 A. A. Moratalaz 22-01-2023 Madrid 105 01:08.74 01:08.74
01:08.76 M15617 GARCIA MEJIAS, NOA ESP 06 A. A. Moratalaz 10-06-2022 CoSlada 106
01:09.20 M4008 CADENAS LOPEZ, AITANA ESP 06 Municipal Arganda 04-02-2023 Madrid 527 01:09.20 01:09.20

400m FEM. PC LF

EN ROJO: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO
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2023-02-11 2023-02-11 N. Jornadas 2

Control Sub 16 - Sub 18

Fecha Inicio Fecha Fin 

LOS ATLETAS DE OTRAS COMUNIDADES AUTONOMAS DEBEN ABONAR SU INSCRIPCION ANTES DE ESTE VIERNES A LAS 10.00 HORAS EN EL SIGUIENTE ENLACE: 
https://www.rockthesport.com/es/evento/pagos_fam_2022-2023

01:09.34 M17196 DEL BURGO MAQUEDA, FATIMA ESP 07 At Cervantes Alcala 04-02-2023 Madrid 766 01:09.34 01:09.34
01:09.57 M9533 DEL MORAL SANZ, HELENA ESP 07 A.A. Mostoles 04-02-2023 madrid (2.37.73) 442
01:12.60 M22721 DEL POZO POZA, CRISTINA ESP 06 Atletismo Alcorcon 08-01-2023 Madrid 333 01:12.60 01:12.60
01:12.85 M2077 LOSA MONTES, MIREIA ESP 06 Ciudad de los Poetas 22-01-2023 Madrid 465 01:12.85 01:12.85
01:13.25 M24623 MONTAÑA FERNANDEZ, LUCIA ESP 06 Atletismo Alcorcon 22-01-2023 Madrid 343 01:13.25 01:13.25
01:13.88 M27848 ROSSI DGHOGHI, AYA ESP 07 Track Cross Road Team 04-02-2023 Madrid 713 01:13.88 01:13.88

M924 ARRIBAS LAPEÑA, PAZ ESP 07 Titanes Villanueva Pardillo 238
M6357 CERNA LOPEZ, EMMA ESP 07 At. Collado Villalba 847
M27802 CHAKRAOUI ALAOUI, SARA ESP 07 A.D. Sprint 135
M28883 CHASE SARABIA, ÁNGELA ESP 07 Grupo Oasis Tres Cantos 691
M11857 DE CASTRO GOMEZ, DANIELA ESP 07 Atletismo Alcorcon 330
M29602 DEL PLIEGO SECO, MIRIAM ESP 06 Atletismo URJC Fuenlabrada 720
M12604 ENCABO FERNÁNDEZ, KATIA ESP 06 At. Collado Villalba 523
M16595 GARCÍA-VALLE CIUDAD, SARA ESP 07 A.D. Sprint 146
M30391 HERNANDEZ DIAZ, ESTELA ESP 07 Grupo Oasis Tres Cantos
M27042 MARQUEZ MARTINEZ, ALBA ESP 06 Atletismo URJC Fuenlabrada 719
M12245 MARTÍN GARCÍA, MARÍA ESP 07 Grupo Oasis Tres Cantos 692
M27981 MARTIN RIPOLL, BLANCA MARIA ESP 07 A.D. Sprint 161
M3997 MOTAS FERNÁNDEZ, ROCÍO ESP 07 Track Cross Road Team 709
M9032 RAMOS LOPEZ, DANIELA ESP 07 Colmenar Viejo 777
M10579 REDONDO NAFRIA, NAYALA ESP 07 Ajalkala 12
M25008 RIOS SERRANO, ANA ESP 07 A. A. Moratalaz 118
M25443 RODRIGUEZ AVILA, INES ESP 07 Grupo Oasis Tres Cantos 695
M16869 RODRIGUEZ AYMAT, PAULA ESP 06 Suanzes San Blas 377
M19413 RODRÍGUEZ MAISTERRA, ANA ESP 07 A.D. Sprint 173
M10409 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, SARA ESP 06 Titanes Villanueva Pardillo 242
M616 ROMERO ALEGRE, PALOMA ESP 07 Ciudad de los Poetas 468
VA5046 RUIZ VELASCO, MARIAN ESP 07 Racing Valladolid
M28929 SANTAMARÍA ARCE, SARA ESP 07 Grupo Oasis Tres Cantos 696
M25557 SOTO HERNANDO, MARTA ESP 07 Grupo Oasis Tres Cantos 697
M27480 TORRES PIÑA, RAQUEL ESP 07 Track Cross Road Team 714
M10835 URQUIJO KASTNER, CLARA ESP 06 At. Boadilla del Monte 801

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
04:38.75 M11418 BLAZQUEZ LORENZO, CANDELA ESP 06 Playas de Castellon 05-02-2022 Madrid 04:38.75 04:47.57
04:39.36 GU7 LOZANO SÁNCHEZ, NADIA ESP 06 Atletismo Cuenca 22-01-2023 Madrid 04:39.36 04:39.36
04:42.11 M26270 RUBIO GONZALEZ, DANIELA ESP 06 A. A. Moratalaz 22-01-2023 Madrid 120 04:42.11 04:42.11
05:04.36 M29202 CARNERERO VILLANUEVA, ROCIO ESP 07 Atletismo Alcorcon 28-01-2023 Madrid 328 05:04.36 05:04.36
05:04.74 VA5081 BRIZ MORGADO, MARTA ESP 06 Racing Valladolid 12-02-2022 Salamanca 04:58.06 05:04.74
05:04.82 M147 GONZALEZ GALAN, CARLOTA ESP 07 A.A. Mostoles 28-01-2023 Madrid 455 05:04.82 05:04.82
05:07.02 M18722 CASTELLO BLASCO, LYDIA ESP 07 Ardillas-Escorial 22-01-2023 Madrid 266 05:07.02 05:07.02
05:09.13 TO5196 SANCHEZ GARCIA, LUCIA ESP 07 Atletismo Seseña 07-01-2023 Madrid 05:09.13 05:09.13
05:13.42 M26801 PALLARES PAJE, PAULA ESP 07 A.D. Sprint 22-01-2023 Madrid 169 05:13.42 05:13.42
05:16.65 M18721 CASTELLÓ BLASCO, SUE ESP 07 Ardillas-Escorial 22-01-2023 Madrid 263 05:16.65 05:16.65
05:17.07 M18720 CASTELLÓ BLASCO, LUCIA ESP 07 Ardillas-Escorial 07-01-2023 Madrid 262 05:17.07 05:17.07
05:29.57 M4946 MARTINEZ MARZAL, INES ESP 06 Cronos Villaviciosa 29-01-2022 Madrid 504 05:29.57
05:34.42 M386 GUTIERREZ AYUSO, EMMA ESP 07 Suanzes San Blas 07-01-2023 Madrid 369 05:34.42 05:34.42
05:37.88 TO645 LOPEZ ALONSO, SOFIA ESP 07 Atletismo Seseña 07-01-2023 Madrid 05:37.88 05:37.88
05:39.70 M406 DE LAS HERAS SIRO, MARTA ESP 06 At Cervantes Alcala 22-01-2023 Madrid 765 05:39.70 05:39.70
05:59.17 M15667 AYALA RENDEROS, ANDREA GEORGINA ESP 07 Ardillas-Escorial 22-01-2023 Madrid 261 05:59.17 05:59.17
06:05.38 M3849 MORENO DA CASA, MARIA ESP 06 Ciudad de los Poetas 26-02-2022 Madrid 466 06:05.38

M7835 BLAZQUEZ BARROS, PILAR ESP 07 Edward Athletic 757
M28668 BUENO LUCENA, JULIA ESP 06 Atletismo Leganes 420
M15238 HERRERO CORTES, CANDELA ESP 07 Atletismo Leganes 406
M29790 KASSMI HOURI, ROMAISA ESP 06 Ajalkala 6
M3930 LOPEZ NEVADO, IRENE ESP 07 Suanzes San Blas 373
M15116 LOPEZ SELFA, LYDIA ESP 07 Atletismo Alcorcon 340
M8742 MUÑOZ DE LA ESPADA VICENTE, LUNA ESP 06 A.D. Marathon 655
VA156 PEREZ SILVA, NOELIA ESP 07 Racing Valladolid
M6388 PERTIERRA SEBASTIAN, CLARA ESP 06 A.A. Valdemoro 744

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
11:00.34 TO109 MARTÍN BAUTISTA, AITANA ESP 09 UDAT Talavera 22-01-2023 ToLedo
11:14.00 M4483 SERRANO MERA, SARA ESP 08 Ardillas-Escorial 25-05-2022 Fuenlabrada 386 11:23.51 11:48.11
11:17.59 M9015 VELASCO ANTON, SANDRA ESP 09 A.D. Sprint 08-01-2023 Madrid 255 11:17.59 11:17.59
11:19.51 M14596 VILLEGAS MAROTO, NAIARA ESP 09 Ardillas-Escorial 08-01-2023 Madrid 396 11:19.51 11:19.51
11:26.64 M28196 DELGADO GONZALEZ, PATRICIA ESP 08 Ardillas-Escorial 29-01-2023 Madrid 389 11:26.64 11:26.64
11:36.72 M14576 DE FRUTOS LANCHA, LUCIA ESP 08 Union Atletica Coslada 06-11-2022 Madrid 938 11:36.72 11:39.44
11:53.86 M13380 MUÑOZ PLAZA, SUSANA ESP 08 Polideportivo Getafe 04-12-2022 Madrid 723 11:53.86 12:18.64
11:54.14 M13311 ZARAGOZA CIRUJANO, NEREA ESP 08 Polideportivo Getafe 19-02-2022 Madrid 1154 11:54.14 12:35.39
11:55.58 M10378 MARTINEZ BLAZQUEZ, CLAUDIA ESP 09 Ardillas-Escorial 19-06-2022 ALCOBENDAS (7.17.13) 395
12:00.30 M16521 GARCIA GUILLEN, ALEXIA ESP 08 Ajalkala 19-02-2022 Madrid 11
12:08.66 M4439 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JULIA ESP 09 Ardillas-Escorial 08-01-2023 Madrid 388 12:08.66 12:08.66
12:10.52 M10257 SERRANO MERA, CARLA ESP 08 Ardillas-Escorial 25-05-2022 Fuenlabrada 391 12:11.08 13:14.74
12:12.22 M9259 VIGO RODRIGUEZ, ALEJANDRA ESP 08 SS. Reyes - CC. Menorca 08-01-2023 Madrid 822 12:12.22 12:12.22
12:14.63 SG2006 MUNICIO HERRANZ, LAURA ESP 08 Sporting Segovia 26-02-2022 Salamanca 12:14.63
13:38.12 M9246 IBAÑEZ ARMAS, BELEN ESP 08 SS. Reyes - CC. Menorca 08-01-2023 Madrid 810 13:38.12 13:38.12 S
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EN ROJO: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO
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2023-02-11 2023-02-11 N. Jornadas 2

Control Sub 16 - Sub 18

Fecha Inicio Fecha Fin 

LOS ATLETAS DE OTRAS COMUNIDADES AUTONOMAS DEBEN ABONAR SU INSCRIPCION ANTES DE ESTE VIERNES A LAS 10.00 HORAS EN EL SIGUIENTE ENLACE: 
https://www.rockthesport.com/es/evento/pagos_fam_2022-2023

M13480 ALONSO MARTIN, MILENA ESP 09 Val. Martin Berlanas 1135
M11157 AMARILLA GONZALEZ, CANDELA ESP 08 Track Cross Road Team 983
M14250 BARBERO RIUS, ONA ESP 09 Ardillas-Escorial 393
M28887 BARRETO PARRONDO, MATILDE ESP 09 Grupo Oasis Tres Cantos 968
M28319 BERTOL GIL, INÉS ESP 08 SS. Reyes - CC. Menorca 801
M26746 BONACHO DE MIGUEL, ALICIA ESP 09 Ajalkala 6
M22884 CARLAVILLA VALERO, ROCIO ESP 09 Suanzes San Blas 547
M16591 CASTELLANO PERLADO, CORAL ESP 08 SS. Reyes - CC. Menorca 803
M12967 CAVA MENA, SARA ESP 08 Track Cross Road Team 987
M18005 DOMINGUEZ SAIZ, SILVIA ESP 09 Edward Athletic 1055
M13305 ESPAÑA GIJON, CANDELA ESP 09 Polideportivo Getafe 707
M24074 GUTIERREZ LOPEZ, JIMENA ESP 08 Suanzes San Blas 563
M28076 MARTIN BOILLOS, MARIA ESP 08 Ciudad de Rivas 266
M30152 PALACIOS BLANCO, DANIELA ESP 08 A.D. Sprint 247
M16044 ROS LARA, LUNA ESP 09 Ciudad de Rivas 272

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
10:04.33 M26270 RUBIO GONZALEZ, DANIELA ESP 06 A. A. Moratalaz 13-02-2022 Madrid 120 10:04.33 10:17.78
10:13.58 SG116 LOPEZ LEAL, YARA ESP 07 Sporting Segovia 24-07-2022 Avilés 10:23.82 10:47.13
10:54.49 M18722 CASTELLO BLASCO, LYDIA ESP 07 Ardillas-Escorial 29-01-2022 Madrid 266 10:54.18 11:05.69
11:55.97 M15689 CALVO BARBELLIDO, INES ESP 07 Grupo Oasis Tres Cantos 22-01-2023 Madrid 690 11:55.97 11:55.97
12:04.81 M18721 CASTELLÓ BLASCO, SUE ESP 07 Ardillas-Escorial 29-01-2022 Madrid 263 11:52.18 12:26.65
12:08.25 M12218 RODRIGUEZ VIZCAINO, AITANA ESP 07 Edward Athletic 06-11-2022 Madrid 749 11:45.28
12:13.61 M18720 CASTELLÓ BLASCO, LUCIA ESP 07 Ardillas-Escorial 29-01-2022 Madrid 262 12:02.13
13:46.39 M17763 RAMOS PEREZ, JIMENA ESP 07 Cronos Villaviciosa 06-11-2022 Madrid 516 13:46.39

M29923 DE LA CALLE CASASECA, LUCIA ESP 07 At. Boadilla del Monte 832
M979 FIGUEROA ARRANZ, ELENA ESP 07 A.D. Sprint 140
M13174 SANCHEZ CANO, INES ESP 07 Edward Athletic 753
M19344 SERRANO DIAZ, AFRICA ESP 07 Cronos Villaviciosa 510

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
09.21 M5309 KRASNITSKAYA GAIKO, VALERIA ESP 08 A.D. Marathon 20-03-2022 Madrid 906 09.13 09.21
09.38 M1456 BERENGUER GARCIA, PAULA ESP 08 A.D. Sprint 20-03-2022 Madrid 172 09.38 09.47
09.44 M3194 PELAEZ NUÑEZ, CLAUDIA ESP 08 A.D. Marathon 20-03-2022 Madrid 914 09.44
09.56 M1527 RODRIGUEZ LOPEZ, JULIA ESP 09 A.D. Sprint 11-12-2022 Madrid 236 09.56 09.94
09.59 M29201 GARCIA MARTINEZ, PAULA ESP 09 A.D. Marathon 21-01-2023 Madrid 901 09.59 09.59
09.69 M18002 TENA SUAREZ, CARLOTA ESP 08 Edward Athletic 15-01-2023 Madrid 1050 09.69 09.69
09.70 M22711 BERMUDEZ PARRA, PAULA ESP 08 Club Corredores 20-03-2022 Madrid 417 09.70
09.92 M30020 NSOROM SEPA, GISELE ESP 08 At. Fuenlabrada 04-02-2023 Madrid 09.92 09.92
09.94 M11619 COLMENERO TORRES, AITANA ESP 09 A.D. Marathon 21-01-2023 Madrid 892 09.94 09.94
09.94 M9154 MARTINEZ SALCEDO, ZOE ESP 08 Suanzes San Blas 20-02-2022 Madrid 573 09.94 10.02
09.94 M4019 VILLANUEVA COGOLLO, YAIZA ESP 09 At. Arroyomolinos 04-02-2023 Madrid 409 09.94 09.94
09.95 M13646 JIMENEZ ARMELE, GABRIELA ESP 08 A.D. Sprint 20-03-2022 Madrid 210 09.95 10.23
10.03 M16241 BERRUEZO REDONDO, LUCIA ESP 08 Cronos Villaviciosa 21-01-2023 Madrid 740 10.03 10.03
10.06 M7162 GALINDO LOPEZ, LUCIA ESP 09 Union Atletica Coslada 15-01-2023 Madrid 944 10.06 10.06
10.11 M12544 PIÑERO CUADRA, CARLOTA ESP 08 At. Arroyomolinos 04-02-2023 Madrid 408 10.11 10.11
10.16 M2719 HERNANDEZ FERMOSELL, VIOLETA ESP 08 A.D. Sprint 20-03-2022 Madrid 206 10.16 10.42
10.28 GU302 LUSTRES GHIORGHITA, LUCÍA ESP 08 CLUB ATLETISMO AZUQUECA 21-01-2023 PuertoLlano 10.28 10.28
10.32 M789 PEÑA MONTERO, ARANTXA ESP 09 A.A. Valdemoro 04-02-2023 Madrid 1039 10.32 10.32
10.36 M1465 MURADO BARBERO, IRIA ESP 09 Suanzes San Blas 01-01-1900 Madrid 576 10.36 10.36
10.56 M14180 MANZANARES VEGA, VALERIA ESP 09 Ajalkala 15-01-2023 Madrid 17 10.56 10.56
10.59 M1290 CALVILLO ROMAN, ESTHER ESP 08 Suanzes San Blas 18-12-2022 Madrid 545 10.59 12.01
10.63 M9847 LOPEZ FUERTES, EVA ESP 09 Suanzes San Blas 15-01-2023 Madrid 567 10.63 10.63
10.65 M14178 GARCIA WNEK, MARIA ESP 08 Ajalkala 20-02-2022 Madrid 10 10.65
10.75 M24571 HERNÁNDEZ MARTÍN, ELENA ESP 08 Club Corredores 06-02-2022 Madrid 431 10.75
10.76 M26925 BAUER , KAISA GER 08 A.D. Sprint 21-01-2023 Madrid 171 10.76 10.76
10.78 M14035 HERRERO MIGUEL, CANDELA ESP 08 Union Atletica Coslada 04-02-2023 Madrid 949 10.78 10.78
10.84 M5848 ZORRILLA PORTO, CARLOTA ESP 08 A.D. Sprint 21-01-2023 Madrid 258 10.84 10.84
10.87 M14992 MERINO FLECHA, SILVIA ESP 08 ED Santander 08-01-2022 Madrid 372 10.87 11.01
10.93 M14884 MARTIN MUÑOZ, JIMENA MARGARITA ESP 08 A.D. Sprint 04-02-2023 Madrid 216 10.93 10.93
11.07 M13306 GONZALEZ CRESPO, VICTORIA ESP 08 Polideportivo Getafe 21-01-2023 Madrid 713 11.07 11.07
11.11 M14176 CABALLERO ZAFRA, SARAY ESP 08 Ajalkala 15-01-2023 Madrid 7 11.11 11.11
11.16 M27111 GONZALEZ CASTRO, YERA ESP 08 A. A. Moratalaz 15-01-2023 Madrid 139 11.16 11.16
11.20 M18315 FATUARTE ALONSO, SARA ESP 08 A.D. Marathon 20-03-2022 Madrid 898 11.20
11.26 M2937 ROSAS PANIAGUA, NOA ESP 09 A.D. Marathon 21-01-2023 Madrid 922 11.26 11.26
11.29 M29230 RUIZ LOPEZ, MARINA ESP 09 A.D. Marathon 01-01-1900 Madrid 924 11.29 11.29
11.30 M6756 HERNANDO MORATILLA, CARMEN ESP 09 Cronos Villaviciosa 04-02-2023 Madrid 741 11.30 11.30
11.33 M14610 JIMENEZ MINGUILLAN, AINARA ESP 08 Ajalkala 06-03-2022 Madrid 12 11.33
11.36 M25327 JUAN REBAQUE, CAROLINA ESP 08 Ajalkala 19-11-2022 Madrid 13 11.36
11.37 M14530 GARGALLO SANMARTIN, CRISTINA ESP 08 Club Corredores 13-03-2022 Madrid 425 11.37
11.39 M6111 ALONSO MARTIN, CARLA ESP 09 ED Santander 21-01-2023 Madrid 373 11.39 11.39
11.42 M15989 ZAMORA MARTINEZ, MARIA ESP 09 A.A. Valdemoro 21-01-2023 Madrid 1177 11.42 11.42
11.48 M12845 BARROSO SANCHEZ, SOFIA ESP 09 Cronos Villaviciosa 15-01-2023 Madrid 748 11.48 11.48
11.53 M25326 MULET JIMENEZ, GABRIELA ESP 08 Ajalkala 19-11-2022 Madrid 20 11.53
11.54 M16092 SANCHEZ LORENZO, ADRIANA ESP 09 SS. Reyes - CC. Menorca 21-01-2023 Madrid 816 11.54 11.54
11.58 M29951 VIZAN GÓMEZ, JULIA ESP 09 At. Arroyomolinos 15-01-2023 Madrid 1166 11.58 11.58
11.70 M11072 EXPOSITO SASTRE, PAULA ESP 08 Union Atletica Coslada 20-03-2022 Madrid 943 11.70 12.13
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3.000m FEM. PC LF

60m vallas (0,762) FEM. PC CF

EN ROJO: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO
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2023-02-11 2023-02-11 N. Jornadas 2

Control Sub 16 - Sub 18

Fecha Inicio Fecha Fin 

LOS ATLETAS DE OTRAS COMUNIDADES AUTONOMAS DEBEN ABONAR SU INSCRIPCION ANTES DE ESTE VIERNES A LAS 10.00 HORAS EN EL SIGUIENTE ENLACE: 
https://www.rockthesport.com/es/evento/pagos_fam_2022-2023

12.64 M30152 PALACIOS BLANCO, DANIELA ESP 08 A.D. Sprint 04-02-2023 Madrid 247 12.64 12.64
12.72 M28078 CARRETERO HIJON, CARLA ESP 08 A.D. Sprint 04-02-2023 Madrid 180 12.72 12.72
13.34 M18274 MARTÍNEZ VIRSEDA, ÁNGELA ESP 09 CD Base 04-02-2023 Madrid 277 13.34 13.34

M18964 ALVAREZ SANCHEZ, NAIA ESP 09 A.D. Sprint 166
M13050 CAMBRONERO ACEVEDO, IRENE ESP 09 Track Cross Road Team 986
M25021 CHACON POBLETE, SOFIA ESP 09 Atletismo Leganes 661
M5179 FREIRE TOLEDO, AROA ESP 09 Val. Martin Berlanas 1136
M25001 GARCIA MEJIAS, ASIA ESP 09 A. A. Moratalaz 137
M24990 GONZALEZ LOPEZ, BELEN ESP 08 E.A. Majadahonda 350
M7475 NATER MENDES, TERESINHA ESP 09 A.D. Marathon 912
M19613 ORTIZ DE LANDALUCE DELGADO, LARA ESP 09 Union Atletica Coslada 956
M25535 SANCHEZ ZAMARRA, LEIRE ESP 09 CD Base 275
M29948 SERRANO SILES, LUCIA ESP 09 At. Arroyomolinos 412
M27316 VELASCO MARTÍNEZ, INÉS ESP 09 Club Corredores 445

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
08.96 M8181 GONZALEZ ALVAREZ, MARTA ESP 06 A.D. Sprint 15-01-2023 Madrid 148 08.96 08.96
09.10 M14980 DIAZ GARCIA, MARIA DEL VALLE ESP 06 ED Santander 15-01-2023 Madrid 246 09.10 09.10
09.15 M1899 VACA MARTIN, DANIELA ESP 06 Atletismo Alcorcon 06-02-2022 Madrid 352 09.15 09.31
09.50 M2945 MARTOS BARBERO, CELIA ESP 06 Ajalkala 27-02-2022 Madrid 7 09.50 09.77
09.62 M13074 GUERRERO IRUELA, KIRA ESP 07 Cronos Villaviciosa 20-03-2022 Madrid 512 09.62 09.92
09.74 CU2129 SANCHEZ PEREZ, ALEJANDRA ESP 06 Atletismo Cuenca 11-02-2022 Valencia 09.74 09.74
09.82 M18908 DEL NUEVO CATALINAS, CAYETANA ESP 07 A. A. Moratalaz 21-01-2023 Madrid 103 09.82 09.82
09.82 M11671 PIÑAN BERMUDO, INES ESP 07 A.A. Valdemoro 04-02-2023 Madrid 745 09.82 09.82
10.07 M9009 HERVAS CASCALES, MARINA ESP 07 A.A. Mostoles 06-03-2022 Madrid 452 10.07 10.15
10.10 M4887 RUIZ GONZALEZ, VERA ESP 06 Cronos Villaviciosa 21-01-2023 Madrid 517 10.10 10.10
10.24 M11156 ALCONADA SOLA, CRISTINA ESP 06 Atletismo Alcorcon 04-02-2023 Madrid 319 10.24 10.24
10.25 M12936 RUIZ LOPEZ, MACARENA ESP 06 ED Santander 15-01-2023 Madrid 244 10.10 10.25
10.35 M5377 SUAREZ NEMETH, CLARA ESP 07 A.D. Marathon 29-01-2022 Madrid 653 10.14
10.41 M17668 GUERRERO IRUELA, DIGNA ESP 07 Cronos Villaviciosa 19-11-2022 Madrid 511 10.41 10.78
10.82 M12603 EXOJO MARTINEZ, IRENE ESP 06 Suanzes San Blas 27-02-2022 Madrid 360 10.82 11.05
10.96 M29673 MARTÍNEZ ALZONA, BIBIANA ESP 07 Track Cross Road Team 04-02-2023 Madrid 707 10.96 10.96
10.97 M807 GALVEZ GARRIDO, LAURA ESP 07 Atletismo Leganes 04-02-2023 Madrid 421 10.97 10.97
11.01 M11711 FERNANDEZ CULEBRAS, PAULA ESP 06 Track Cross Road Team 21-01-2023 Madrid 702 11.01 11.01
11.01 M838 RODRIGUEZ GALLEGO, SOFIA ESP 06 Club Corredores 18-12-2022 Madrid 313 11.01
11.46 M25937 GIL MIRANDA, IRENE ESP 06 ED Santander 15-01-2023 Madrid 251 11.46 11.46
11.86 M9144 MENA JURADO, MIRIAM ESP 06 Lynze Parla 19-11-2022 Madrid 496 11.86 12.00

M26007 GALVAN BLANCO, MARIA ESP 07 E.A. Majadahonda 225
M12978 LOPEZ DIAZ, CARLA ESP 06 Club Corredores 308
M27834 MARTINEZ MARTINEZ-SARANDESES, CARLA ESP 07 CD Base 197
M18812 OROZCO SANTANDER, FERNANDA ESP 07 Atletismo Alcorcon 344
M4868 PRIETO HERNANDEZ, JULIA ESP 07 Lynze Parla 500 13.27

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
1.64 M8141 GONZALEZ GRANADOS, ANGELICA ESP 06 A.D. Sprint 03-12-2022 Antequera 150 1.64 1.54
1.59 M4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 07 A.D. Marathon 08-01-2023 Madrid 656 1.59 1.59
1.44 M25665 MAYORAL SOLER, GABRIELA ESP 06 Runnymede College 26-02-2022 Madrid 1 1.44 1.44
1.42 M13997 LORA NRUMBA, CONCHITINA ESP 06 Lynze Parla 15-06-2022 Arganda Del Rey 495 1.26
1.33 M9134 GONZALEZ GRANDE, MARIA ESP 06 Lynze Parla 08-05-2022 MóStoLes 494 1.26
1.25 M25625 SANCHEZ MENDEZ, AMANDA ESP 07 At. Arroyomolinos 22-01-2022 Arganda Del Rey 294

M19186 ASTIASO ÁLVAREZ, SABINA ESP 06 A.D. Sprint 126
M7986 MOLINA PINO, MARIANA ESP 06 A.A. Valdemoro 748
M4168 RUIZ LOPEZ, DANIELA ESP 06 A.A. Valdemoro 746

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
3.32 M14337 PAEZ VILCHES, LAURA ESP 08 Ajalkala 01-10-2022 Madrid 22 3.20 2.95
2.67 M28081 GONZÁLEZ SEGUNDO, CARLOTA ESP 09 Union Atletica Coslada 07-01-2023 Madrid 947 2.67 2.67
2.40 M6765 HERVELLA VAQUERO, JULIETA ESP 09 ED Santander 28-01-2023 Madrid 371 2.40 2.40
2.37 GU300 CALLEJO MERINO, ANA ISABEL ESP 09 CLUB ATLETISMO AZUQUECA 21-01-2023 PuertoLlano 2.37 2.37
2.21 M5798 CALVO FERNANDEZ, HENAR ESP 08 A.D. Sprint 10-12-2022 Madrid 178 2.21 2.18
2.16 M14149 HERRERO MIGUEL, LAURA ESP 08 Union Atletica Coslada 27-05-2022 Arganda Del Rey 950 1.95 1.95
2.05 M7656 PEREZ ARRIBAS, CARMEN ESP 08 At. Arroyomolinos 28-01-2023 Madrid 407 2.05 2.05
1.80 M26743 BERASATEGUI ALVAREZ, AITANA ESP 09 Ajalkala 10-06-2022 CoSlada 5
1.60 M26742 DE LA FUENTE MURILLO, DANIELA ESP 09 Ajalkala 10-06-2022 CoSlada 8

M25204 GARCIA MERINO, CARLOTA ESP 08 A. A. Moratalaz 138

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
3.16 M7176 PARAJUA DELGADO, ANA ESP 07 A.D. Marathon 28-01-2023 Madrid 660 3.16 3.16
3.10 M16240 VEGA MONTESINOS, CARMELA ESP 06 A.D. Marathon 29-05-2022 Madrid 627 3.00 2.95
2.96 M5452 MORA HERENCIA, BEATRIZ ESP 06 E.A. Majadahonda 28-01-2023 Madrid 221 2.96 2.96
2.81 M3852 PEÑALVER MEJÍAS, VALERIA ESP 07 Edward Athletic 19-03-2022 Madrid 758 2.81 2.56
2.11 M9008 RODRIGUEZ GOMEZ, SARA ESP 07 A.A. Mostoles 14-01-2023 Madrid 451 2.11 2.11

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

Pértiga FEM. PC CF

Pértiga FEM. PC LF

Peso (3kg) FEM. PC LF

60m vallas (0,762) FEM. PC LF

Altura FEM. PC LF

EN ROJO: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO
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2023-02-11 2023-02-11 N. Jornadas 2

Control Sub 16 - Sub 18

Fecha Inicio Fecha Fin 

LOS ATLETAS DE OTRAS COMUNIDADES AUTONOMAS DEBEN ABONAR SU INSCRIPCION ANTES DE ESTE VIERNES A LAS 10.00 HORAS EN EL SIGUIENTE ENLACE: 
https://www.rockthesport.com/es/evento/pagos_fam_2022-2023

12.81 M8458 RODRIGUEZ MUÑOZ, LUCIA ESP 07 Cronos Villaviciosa 19-11-2022 Madrid 505 12.81 12.36
12.68 M8181 GONZALEZ ALVAREZ, MARTA ESP 06 A.D. Sprint 20-02-2022 Madrid 148 12.68 12.30
12.18 SG4297 GARCIA REDONDO, NORA ESP 07 Sporting Segovia 06-03-2022 Madrid 2995 12.18 11.67
11.92 M6994 MESA MURCIANO, YAIZA ESP 06 A.D. Marathon 06-03-2022 Valencia 649 12.42 11.12
11.72 M10568 ALVAREZ NOGAR, MARIA BELEN ESP 07 Atletismo Alcorcon 20-03-2022 Madrid 320 11.72 11.35
10.19 M9878 CARBONERO MEHA, MAITANE ESP 06 Atletismo Leganes 05-02-2022 Madrid 425 10.19
09.37 GU107 BAENA ORELLANA, YAIZA ESP 07 E.A. Majadahonda 22-01-2023 Madrid 220 09.37 09.37
08.64 M17660 GALA POVEDA, EMMA ESP 06 Club Corredores 22-01-2023 Madrid 302 08.64 08.64
08.52 M28403 FORMIGO GONZALEZ, BELEN ESP 06 A.D. Marathon 10-12-2022 Madrid 992 08.52
08.35 M14598 DIAZ DIAZ, LAURA ESP 06 A.A. Valdemoro 22-01-2023 Madrid 739 08.35 08.35
07.85 M8009 CABELLOS MATEO, MARIA ESP 06 A.A. Valdemoro 22-01-2023 Madrid 735 07.85 07.85
07.01 M15345 TARDIO TORRENTE, ALBA ESP 06 Atletismo Leganes 27-02-2022 Madrid 399 07.01
06.90 M7834 BLANCO SANZ, BEGOÑA ESP 07 Edward Athletic 06-11-2022 Madrid 750 06.90 06.79
06.79 M9134 GONZALEZ GRANDE, MARIA ESP 06 Lynze Parla 19-11-2022 Madrid 494 06.79
06.73 M25405 LUCAS MINGO, CLAUDIA ESP 07 Cronos Villaviciosa 11-12-2022 Madrid 514 06.73 06.24
06.61 M26393 LUJAN RODRIGUEZ, CANDELA ESP 07 Cronos Villaviciosa 22-01-2023 Madrid 518 06.61 06.61
06.56 M5452 MORA HERENCIA, BEATRIZ ESP 06 E.A. Majadahonda 22-01-2023 Madrid 221 06.56 06.56
06.36 M9144 MENA JURADO, MIRIAM ESP 06 Lynze Parla 10-12-2022 Madrid 496 06.36

M14456 TORREGO MIGUEL, CARLOTA ESP 07 Club Corredores 315
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EN ROJO: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO
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